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Onze Ref.: BBOS28/2025/07256
Datum: 22/09/2025
Dossier:

Klant: Res. Hestia
Berchemboslaan 28
2600 BERCHEM ( ANTWERPEN)

Kavel(s): A4/K03

Betreft: Omschrijving: BBOS28 - verkoop Anthony - uw ref.: /

Waarde notaris,

Als antwoord op uw schrijven dd. 22/09/2025 in het kader van artikel 3.94 B.W. heb ik de eer u onderstaande
informatie over te maken.

Gelieve direct na verlijden akte ons de benodigde gegevens door te mailen.

Deel 1: inlichtingen in het vooruitzicht van de overdracht van het eigendomsrecht van een kavel (art. 3.94, § 1
B.W.)

· Het bedrag van het reservekapitaal:
o Appartement: 43,80 EUR per maand

o Kelder: 1,50 EUR per maand

· Het bedrag van de provisie:
o Appartement: 280,27 EUR per maand

o Kelder: N.V.T.

· Het aandeel in het permanent werkkapitaal:
o Appartement: 438,00 EUR

o Kelder: 15,00 EUR

· Het aandeel in het reservefonds:
o Appartement: 1.015,48 EUR

o Kelder: N.V.T.

· In te houden: Gelieve € 808,57 in te houden in voorbehoud voor de eindafrekening. (Dit is inclusief
kosten verkoopdossier €433,27 & een voorschot op de afrekening van het lopende boekjaar €330,00)
Dit is te storten op rekening van de VME BE50 0017 1218 7618

· Het bedrag van de door de overdrager verschuldigde achterstallen:
o Achterstallig saldo: € 45,30 /. Gelieve ons altijd tegen de datum van de akte te contacteren of

er achterstallig saldo is.
o Dit is inclusief:

§ Achterstallige bijdrage werkkapitaal: 45,30 EUR
§ Achterstallige bijdrage reservekapitaal: N.V.T.

Gelieve bij ondertekening van de authentieke akte erop toe te willen zien dat de door overdrager
verschuldigde achterstallen op gewone en buitengewone lasten van de prijs van de overdracht worden
afgehouden (art. 3.94, §1 B.W.).

· De toestand van de oproepen tot kapitaalinbreng mbt het reservekapitaal en waartoe de algemene
vergadering vóór 22/09/2025 heeft besloten:

· Overzicht van hangende gerechtelijke procedures ivm de mede-eigendom: zie notulen laatste AV
onder punt Achterstallige betalingen en juridische procedures

· Notulen van de gewone en buitengewone algemene vergaderingen van de vorige drie jaar, alsook
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de periodieke afrekeningen van de voorbije twee jaar treft u aan in bijlage.
· Een afschrift van de recentste balans goedgekeurd door de algemene vergadering van mede-

eigenaars treft u aan in bijlage.

Deel 2: inlichtingen in het kader van overdracht of van aanwijzing van het eigendomsoverdracht van een
kavel (art. 3.94, §2 B.W.)

· Het bedrag van de uitgaven voor behoud, onderhoud, herstelling en vernieuwing waartoe de
algemene vergadering of de syndicus voor 22/09/2025 heeft besloten, maar waarvan de syndicus pas
na die datum om betaling heeft verzocht: ZIE BIJLAGE

· Een staat van oproepen tot kapitaalinbreng die door de algemene vergadering van mede-eigenaars
zijn goedgekeurd voor 22/09/2025 alsook de kostprijs van de dringende werkzaamheden waarvan de
syndicus pas na die datum om betaling heeft verzocht: ZIE BIJLAGE

· Een staat van de kosten verbonden aan het verkrijgen van gemeenschappelijke delen waartoe de
algemene vergadering voor 22/09/2025 heeft besloten, maar waarvan de syndicus pas na die datum
om betaling heeft verzocht: ZIE BIJLAGE

· Een staat van de door de vereniging van mede-eigenaars vaststaande verschuldigde bedragen, ten
gevolge ven geschillen ontstaan voor 22/09/2025 maar waarvan de syndicus pas na die datum om
betaling heeft verzocht.

Deel 3: Bodemdecreet (art. 6. Decreet bodemsanering en bodembescherming) en post interventie dossier
(PID)

· Vestiging van of uitvoering van activiteit die bodemverontreiniging kunnen veroorzaken: /
· Aanwezigheid stookolietank >20000 liter: […NVT..…] / bodemonderzoek: [……..…] verwarming is

gemeenschappelijk
· Voor werken uitgevoerd aan de gemeenschappelijke delen met ingang van 1 mei 2001 waarvoor het

opstellen van een PID verplicht is, is het PID beschikbaar op kantoor.

Deel 4: inlichtingen aan de syndicus in uitvoering van art. 3.94 B.W.
Overeenkomstig de hieronder vermelde paragrafen van art. 577-11 van het Burgerlijk Wetboek verzoek ik u mij
vriendelijk de volgende inlichtingen te willen verstrekken:

· De datum vanaf wanneer de nieuwe mede-eigenaar het bedrag van de in art. 3.94§, 1° tem 4°
vermelde schulden draagt;

o De datum vanaf wanneer de nieuwe mede-eigenaar effectief gebruik heeft gemaakt van de

gemeenschappelijke delen
o De datum van verlijden van de akte

o Eventueel andersluidende overeenkomsten tussen partijen inzake de bijdrage in de schuld

· De identificatie van de betrokken privatieve kavel en de identiteit en het huidige en in voorkomend
geval ook het nieuwe adres van de betrokken personen.

· Gelieve in de koopakte te willen opnemen dat het verstrekken van de gevraagde inlichtingen
voorwerp uitmaakt van een afzonderlijke kost die niet is inbegrepen in de beheersvergoeding. Dit
wordt de verkoper aangerekend onder de rubriek “private kosten”, en dit voor een bedrag van
€433,27

· Gelieve tenslotte de verkoper in te lichten dat er bij de definitieve afrekening nog kosten kunnen
volgen die hem ten laste kunnen vallen, zoals vb. n.a.v. de afrekening van de verwarming. De
definitieve verrekening van de kosten tussen de koper en verkoper gebeurt volgens het principe ‘pro
rata temporis’.

In de hoop u hiermee van dienst te zijn, verblijf ik inmiddels met de meeste hoogachting,

Roelants Julie
Parte Antwerpen



































































































































HOOFDSTUK II. 

RECHTEN EN PLICHTEN DER MEDE-EIGENAARS. 

Inleidende bepalingen. 

 Dit hoofdstuk is gewijd aan de specifieke rechten en plichten welke voor ieder der 

mede-eigenaars voortkomen uit de mede-eigendom. 

 Het betreft voornamelijk het aandeel van ieder in het bekostigen der diensten welke 

ten voordele van allen voorzien zijn. 

 Hiertoe dient het gebouw in tienduizendsten onderverdeeld te worden. 

 Ieder der eigenaars der appartementen en kelders is aansprakelijk voor zoveel 

tienduizendsten als uitgedrukt in de voorgaande tabel. 

 Deze verhouding zal steeds in elke afrekening ongewijzigd gehandhaafd blijven en 

kan slechts gewijzigd worden mits de vormelijkheden voorzien in hoofdstuk III hierna. 

Lasten en kosten. 

 De lasten worden onderscheiden in gemene en bijzondere lasten. 

 De gemene lasten zijn deze die gedragen worden door gans de mede-eigendom. 

 Het zijn in het algemeen alle uitgaven welke nodig zijn voor het onderhoud en de 

herstellingen der gemene delen, onderhoud der tuintjes, parkings en wegeniswerken, de 

verbruikskosten der gemene inrichtingen, de vergoedingen verschuldigd door de 

medeeigendom,  de belastingen met betrekking tot het gebouw, de verzekeringspremiën 

voor de gemene delen en de burgerlijke verantwoordelijkheid der mede-eigenaars, de 

kosten van wederopbouw van het vernielde woningcomplex; desgevallend het salaris van de 

huisbewaarder en de vergoeding van de syndicus.  

 Deze opsomming is louter eksemplatief.  

 Onder voorbehoud van hetgeen gestipuleerd wordt onder de hierna volgende 

artikelen worden de gemene lasten verdeeld tussen alle mede-eigenaars in verhouding met 

hun eigendomsquotiteiten zoals hoger bepaald. 

 De bijzondere lasten zijn deze gedragen door een gedeelte van de mede-eigendom. 

 De bijzondere lasten worden verdeeld tussen alle mede-eigenaars die er het gebruik 

of het nut van hebben, in verhouding met hun aandeel in de mede-eigendom. 

 Mits een vier/vijfde meerderheid kan de algemene vergadering bepaalde gemene 

lasten onder dit stelsel onderbrengen zo daartoe reden bestaat. 

 Voorbeeld : garages : de uitgaven betreffende het onderhoud van de toegangswegen 

tot de garages vallen ten laste van de eigenaars der garages.   

 

 

 

 

 

 

 



  Gemeenschappelijke antenne : de uitgaven betreffende het onderhoud van 

antennes worden evenredig verdeeld onder de gebruikers ervan. 

 Vanzelfsprekend zal ieder der mede-eigenaars zelf de lasten dragen welke hem 

persoonlijk te beurt vallen door wijzigingen in de kadastrale leggers, welke zekere 

belastingen persoonlijk aan ieder mede-eigenaar zouden aanrekenen. 

  

BETALINGSWIJZE DER KOSTEN EN LASTEN. 

ARTIKEL 1.- Tot dekking van voormelde kosten en lasten wordt vanaf de aflevering der 

appartementen en de aanvaarding door de betrokken eigenaars, een reservefonds 

aangelegd. 

 Ieder der mede-eigenaars stort hiertoe een som op basis van 74,37 euro voor een 

appartement en 12,39 euro voor een garages, en 99,16 euro voor een winkelappartement. 

 De provisiesom blijft gehecht en maakt essentieel deel uit van elke appartement 

en/of garage en kan niet teruggevorderd worden. 

 Het bedrag der provisie is herzienbaar mits akkoord van de algemene vergadering, op 

voorstel van de syndicus.  

 De bijdragen in de onkosten en uitgaven kunnen door de mede-eigenaars nooit op de 

provisiekosten worden aangerekend; deze laatste som geldt als reserve en waarborg en niet 

tot vereffening der lopende kosten, die steeds verschuldigd blijven en niet verrekend 

worden op de samengestelde provisionele som. 

 Zij kan echter aangewend worden tot uitvoering van dringende herstellingen. In dit 

geval zal zij onmiddellijk aangevuld worden met nieuwe gelden. 

ARTIKEL 2.- De rekeningen worden driemaandelijks opgesteld door de zorgen van de 

syndicus, gebeurlijk onder controle van een commissaris daartoe door de algemene 

vergadering aangeduid. 

 De verdeling ervan zal gedaan worden zoals hoger uiteengezet, rekening houdend 

met de eventueel uitgedrukte beperkingen. 

 De driemaandelijkse rekeningen zullen aan de mede-eigenaars overgemaakt worden, 

en zij dienen deze binnen de acht dagen te regelen. Op verzoek worden alle rekeningen en 

fakturen door de syndicus voorgelegd. Deze inzage dient te zijnen huize te geschieden of op 

een door hem aangeduide plaats en mits voorafgaande afspraak. De belanghebbenden 

hebben het recht kopij te nemen der rekeningen en fakturen doch ter plaatse. 

ARTIKEL 3.- Bij gebreke aan betaling binnen de gestelde termijn zal van rechtswege en 

zonder verder inmorastelling een dwangsom van 7,44 euro per dag eisbaar worden, welke 

het reservefonds zal spijzen.  

 Het enkel verloop der acht dagen geldt als inmorastelling. 

 Een later volgende betaling doet in geen geval de vervallen straffen vervallen. 

ARTIKEL 4.- De ingebreke blijvende medeeigenaars kunnen in naam der medeeigenaars door 

de syndicus vervolgd worden. Deze bezit gedurende de periode van zijn benoeming, en door 

het enkele 

 



feit van zijn aanstelling de contractuele bevoegdheid, dewelke tijdens zijn ambtsperiode 

onherroepelijk is, om de vorderingen der medeeigenaars voor de rechtbanken te vervolgen. 

 ARTIKEL 5.- De syndicus is gemachtigd iedere vordering om dringende redenen of 

vordering tot bewaring van rechten met betrekking tot de gemeenschappelijke delen in te 

stellen, op voorwaarde dat die zo snel mogelijk wordt bekrachtigd door de algemene 

vergadering. De syndicus stelt de individuele mede-eigenaars en de anderen die het recht 

hebben om deel te nemen aan de beraadslagingen van de algemene vergadering onverwijld 

in kennis van rechtsvorderingen die door of tegen de vereniging van mede-eigenaars worden 

ingesteld. Iedere mede-eigenaar kan echter alle rechtsvorderingen alleen instellen 

betreffende zijn kavel, na de syndicus daarover te hebben ingelicht die op zijn beurt de 

andere mede-eigenaars inlicht.  

ARTIKEL 6.- De achterstallige sommen, alsook der vervallen dwangsommen zullen 

interest afwerpen berekend op zeven percent. 

 ARTIKEL 7.- Zolang de betrokken eigenaar in gebreke blijft, zullen de andere 

eigenaars, indien nodig, de door de nalatige medeeigenaar verschuldigde bedragen moeten 

storten die noodzakelijk zijn voor de goede gang der diensten der gebouwen. 

 Deze sommen zullen berekend worden volgens de gegevens zoals hoger vermeld, en 

rekening gehouden met het aandeel in tienduizendsten van de nalatige medeeigenaar. 

 Indien het appartement, de winkel of burelen van de achterstallige medeeigenaar 

verhuurd is, geeft huidige basisakte alle macht aan de syndicus huurgelden te ontvangen tot 

het beloop van de verschuldigde bedragen. Deze volmacht wordt hierbij uitdrukkelijk en 

onherroepelijk gegeven. 

 De syndicus handelt hier als orgaan van de algemene vergadering, en zal in diens 

naam kwijting der ontvangen bedragen verstrekken. De huurder zal zich tegen deze rechten 

van de syndicus niet kunnen verzetten, en zal geldig betalen in handen van de syndicus.  

De huurder is vrijgesteld tegenover zijn verhuurder voor alle alzo gekweten 

bedragen. 

ARTIKEL 8.- In geval van overlijden van een medeeigenaar, zullen al deze verplichtingen en 

rechten, met solidariteit en onverdeelbaarheid overgaan op erfgenamen of rechtopvolgers. 

ARTIKEL 9.- In geval van vervreemding van een appartement, door erfenis, van vrijwillige of 

gedwongen verkoping, en in het algemeen elke vorm van vervreemding blijven de in hoofde 

van de eigendom gestorte provisies geldig en onafscheidbaar verworven en verbonden als 

accessorium aan het appartement. 

 Zij zullen niet kunnen aangerekend worden tot vereffening van de laatste rekening 

van de vervreemder. De aandelen der verkopen en vervreemders in de kosten van de 

gebouwen zullen door de zorgen van de syndicus afgesloten worden op de dag van de 

ingenottreding van de nieuwe eigenaar en zullen bij voorrecht ingevorderd worden op de 

koopprijs verschuldigd aan de ingebreke blijvende medeeigenaar-verkoper, conform art. 

577-11/1 B.W. Bij gebeurlijk weigeren door de nieuwe eigenaar zal hij persoonlijk 

verantwoordelijk zijn voor de vervallen sommen. 



 3° Afdeling. 

 De verschillende diensten der gebouwen. 

 1.- Onderhoud en reiniging. 

De syndicus werft het nodige personeel aan voor de uitvoering van de 

schoonmaakt der gemene delen, de stoep, en alle mogelijke delen die door de 

gemeenschap dienen onderhouden te worden. 

De medeeigenaars zullen zich onthouden van enige opmerking aan het 

personeel, en hun bemerking overmaken aan de syndicus. 

De syndicus neemt alle beslissingen betreffende de goede werking der 

gemene diensten. 

 2.- Verlichting-Parlofoon. 

Ieder der medeeigenaars heeft de mogelijkheid een naamkaartje aan te 

brengen op de gemene voordeur der gebouwen, welke in een speciaal daartoe 

bestemde lijst, op gemene kosten, zullen verlicht worden. De parlofoon maakt 

insgelijks deel uit der uitrusting der gemene delen. 

 3.- Televisieantenne. 

Een volledige televisie- en radioantenne zal op het gebouw opgericht worden. 

Het is de medeeigenaars of huurders verboden een andere antenne te gebruiken dan 

de bestaande installatie die alle waarborgen van goede ontvangst biedt en 

onderhouden zal worden door een gespecialiseerde firma, voor een globale prijs per 

jaar. Deze som is verschuldigd door de gemeenschap der gebruikers die 

televisieaansluiting hebben. Elke aangeslotene betaalt een gelijk deel. De indeling in 

tienduizendsten voor bijdrage gemene kosten heeft hierbij geen belang. 

 Ieder der medeeigenaars die wenst aan te sluiten op het televisienet dient het 

daartoe aangepaste snoer te gebruiken. 

 Alleen de installateur der antenne is bevoegd hieromtrent te oordelen. 

 4.- Lift. 

De lift staat ter beschikking van de medeeigenaars, zo der verdiepingen als 

van het gelijkvloers. 

  Zij zullen er de kosten van dragen. 

 De eigenaars van het gelijkvloers zullen eveneens tussen te komen hebben in 

de onderhoudskosten der liften, alles volgens de tabel. 

 5.- Vuilschuiven. 

De kosten van herstel en onderhoud der linkse vuilschuif en koker zal slechts 

dienen gedragen te worden door de mede-eigenaars van de linkervleugel; dezelfde 

bepalingen gelden voor de eigenaars van de rechter vleugel betreffende de rechter 

vuilschuif. 

VERSCHILLENDE GEMEENSCHAPPELIJKE TE DRAGEN KOSTEN 

 4° Afdeling 

 De verzekeringen der gebouwen. 

 De herstellingen der gebouwen. 



 ARTIKEL 1.- De verzekeringen zowel der privatieve als gemene delen, uitgezonderd de 

meubelen der privatieve delen, zullen afgesloten worden door de zorgen van de syndicus bij 

een zelfde maatschappij, dit zowel wat betreft brandgevaar en bijhorende risico’s zoals 

blikseminslag, gas en andere ontploffingen, de waterschade en burgerlijke aansprakelijkheid 

wegens gebouw en lift. 

 De te verzekeren risico’s kunnen verder omschreven door de algemene vergadering; 

alsook de bedragen waarvoor verzekerd wordt. 

 De syndicus zal de verzekering met bijzonder zorg moeten omringen; hij zal de 

premies betalen als kosten ten laste der gemeenschap, uiteindelijk betaalbaar door ieder der 

medeeigenaars volgens de verhoudingen zoals hoger. 

 De medeeigenaars zijn gehouden hun medewerking te verlenen voor het 

ondertekenen der kontrakten. 

 Bij eventuele nalatigheid of onwilligheid zal de syndicus ambtshalve, en zonder 

daarvoor tot ingebrekestelling dienen over te gaan, en zonder verdere bijzondere volmacht, 

tot ondertekening, der akten kunnen overgaan. 

 De eerste verzekering tegen brand en aanverwante risico’s zal door de verwezenlijker 

der gebouwen bij een gunstig gekende Belgische verzekeringsfirma voor een periode van 

maximum tien jaar worden aangegaan. 

 ARTIKEL 2.- Elk der medeeigenaars heeft recht op een exemplaar der algemene polis. 

De syndicus is gehouden de volledige lijst der medeeigenaars aan de 

verzekeringsmaatschappij over te maken, en deze op de hoogte te stellen van elke wijziging. 

 ARTIKEL 3.- Zo een bijkomende premie verschuldigd zou zijn wegens het beroep 

uitgeoefend door één der medeeigenaars, of wegens het personeel dat hij gebruikt, of om 

welke andere persoonlijke reden ook, zal deze uitsluitend ten zijne laste blijven. 

 ARTIKEL 4.- In geval van ramp zal de syndicus de bedragen die zouden uitgekeerd 

worden in ontvangst nemen in tegenwoordigheid van een afvaardiging aangeduid door de 

algemene vergadering en hij zal de bedragen op een Belgische Bank deponeren, volgens de 

richtlijnen van de algemene vergadering. 

 Er zal echter steeds rekening worden gehouden met de rechten van de hypothecaire 

en bevoordeelde schuldeisers, en hun tussenkomst zal dus dienen gevraagd te worden. 

 ARTIKEL 5.- Gebruik der vergoedingen 

 Het gebruik der uitbetaalde bedragen, zal als volgt geregeld worden: 

A/ Bij gedeeltelijke ramp, zal de syndicus de uitgekeerde gelden aanwenden tot het 

herstellen der gebouwen in hun oorspronkelijke staat. 

 Zo de bedragen ontoereikend zouden zijn, zal de syndicus laten herstellen, en het 

meerdeel zal verhaald worden op de verschillende medeeigenaars, mits verrekening van de 

meerwaarde van bepaalde appartementen door herstellingen. 

  De bevoordeelde eigenaars zullen de waarde van hun meerwaarde aan de andere 

medeeigenaars verschuldigd zijn. 

 Zo de bedragen de prijs der herstellingen overtreffen, zal het overtollige tussen de 

medeeigenaars verdeeld worden. 



 

 

B/ Bij volledige ramp zullen de gelden aangewend worden tot weeroprichting der gebouwen, 

zo hiertoe zou worden beslist door de algemene vergadering conform art. 577-7 §3 B.W. 

 De algemene vergadering kan echter tot het verdelen der gelden beslissen met een 

meerderheid voorzien door hoofdstuk III. 

 In dit geval houdt de verplichte onverdeeldheid der gebouwen op te bestaan, en kan 

de uit onverdeeldheid treding volgens de algemene vormen van het burgerlijk recht 

gevraagd worden. 

 In geval dat de vergoedingen de gehele werderopbouw niet toelaten en de algemene 

vergadering beslist tot wederopbouw, zullen de daartoe noodzakelijke gelden volgens de 

gewone verhoudingen door elk der medeeigenaars dienen betaald te worden binnen de drie 

maanden na de beslissing van de algemene vergadering. 

 De intresten zullen lopen na het verstrijken der drie maanden volgens de rentevoet 

zoals wettelijk in handelszaken. 

 Deze intresten lopen door het enkel verstrijken van de termijn en dit zonder verder 

ingebrekestelling.  

 ARTIKEL 6.- […] 

 ARTIKEL 7.- De huurders zijn verplicht hun huurrisico’s en het verhaal van geburen te 

verzekeren. De medeeigenaar, verhuurder verbindt zich hierbij deze verplichting op te 

leggen, en draagt de volledig verantwoordelijkheid van eventuele verwaarlozing.  

 ARTIKEL 8.- Zo de gedeeltelijke of algehele vernietiging der gebouwen door niet 

verzekerde rampen veroorzaakt zijn, zullen de hiervoor uiteengezette regels eveneens 

gevolg worden. 

 ARTIKEL 9.- Zo bijzondere verfraaiingen aan appartementen door zekere mede-

eigenaars uitgevoerd worden, zullen zij deze afzonderlijk dienen te verzekeren. De eigenaar 

die in dit geval verkeert, dient hiervan de syndicus op de hoogte te stellen, die het nodige zal 

doen tot verhoging der verzekering, ten koste van de betrokken medeeigenaar alleen. 

 ARTIKEL 10.- Zo een medeeigenaar, niettegenstaande de beslissing van algemene 

vergadering moest menen dat de aangegane verzekering onvoldoende zou zijn, heeft hij 

steeds het recht een bijkomende polis aan te gaan. De eventuele vergoeding die hij hierdoor 

zou ontvangen bij het uitbreken der ramp zal hem uitsluitend toekomen. 

 ARTIKEL 11.- Elk der mede-eigenaars, alsook zijn huurders of andere 

rechtverkrijgenden verbinden er zich uitdrukkelijk toe op persoonlijke kosten bij een door de 

algemene vergadering aangenomen maatschappij een voldoende verzekering aan te gaan 

tot  

dekking van de brand en analoge risico’s van het mobilier, alsook de huurders risico’s en het 

verhaal der buren. 

 ARTIKEL 12.- De syndicus zal een voldoende verzekering afsluiten tot dekking der 

risico’s welke voortkomen uit het normaal gebruik der lift. 

 Hij zal verder het personeel in dienst der gebouwen verzekeren. 



 De syndicus kan steeds door de algemene vergadering verplicht worden elke 

verzekering af te sluiten genoodzaakt door de staat der gebouwen of wezenlijk geacht door 

de medeeigenaars. 

 De bedragen van deze verzekeringen worden bepaald door de algemene vergadering. 

 Al deze verzekeringen zijn betaalbaar door de syndicus en aanrekenbaar volgens de 

hoger aangeduide normen. 

  HERSTELLINGEN AAN DE GEBOUWEN. 

 ARTIKEL 1.- De herstellings- en veranderingswerken aan de gebouwen zullen ten laste 

vallen van de medeeigenaars, volgens de hoger uiteengezette normen. 

 ARTIKEL 2.- Deze herstellingen en veranderingen zijn ingedeeld in drie kategoriën: 

- spoedeisende herstellingen ; 

- noodzakelijk, maar niet spoedeisende herstellingen ; 

- niet onontbeerlijke werken; 

a/ spoedeisende herstellingen : 

Deze werken zoals herstellingen aan gas- en waterleiding, rioleringen, afloopbuizen, 

kunnen bij beslissing van de syndicus. 

 De uitvoering kan aangevangen worden zonder beslissing van de algemene 

vergadering, die zulke herstellingen steeds goed te keuren heeft; 

 b/ noodzakelijke herstellingen, welke niet spoedeisend zijn : 

  dienen beslist door de algemene vergadering; 

 De algemene vergadering beslist met een meerderheid van drie/vierden der 

stemmen. 

 c/ niet noodzakelijke werken die een verfraaiing, verbetering uitmaken : 

 De beslissing dient genomen met een meerderheid van drie/vierden der stemmen ; 

 ARTIKEL 3.- De mede-eigenaars zijn verplicht toegang te verlenen tot hun privatieve 

delen voor uitvoeren van hoogdringende of geldig gestemde werken. 

 Uitgezonderd voor hoogdringende werken, zal deze toegang niet kunnen gevraagd 

worden tussen één juli en één september. 

 Zo een medeeigenaar langdurig afwezig zou zijn dient hij de sleutel van zijn 

appartement af te geven bij een lasthebber die de agglomeratie bewoont en waarvan hij de 

naam en adres aan de syndicus dient bekend te maken of aan de syndicus zelf eventueel 

onder gesloten omslag. 

 Zoniet zal de syndicus recht hebben zich op kosten van de verantwoordelijke 

medeeigenaar toegang tot zijn appartement te verschaffen. 

 ARTIKEL 4.- De medeeigenaars zijn verplicht hun aandeel in de geldig besliste 

herstellingswerken te betalen. 

  HOOFDSTUK III 

 HET ALGEMEEN BEHEER DER GEBOUWEN. 

 Betreffende de gemene delen of belangen heeft de algemene vergadering der mede-

eigenaars gezamenlijk de algemene en exclusieve macht in zake beheer en regeling van het 

genot en de uitbating van het eigendom in zijn geheel. 



 De organen der mede-eigenaars betreffende het beheer en de onderhoud der 

gemene delen zijn de algemene vergadering en de syndicus. 

 Het beheer der gebouwen volgens de verder uiteengezette normen blijft toepasselijk 

zolang de gebouwen verdeeld zijn in verschillende eigendommen. 

 A.- DE ALGEMENE VERGADERING. 

 1/ De samenstelling : De algemene vergadering is samengesteld uit de 

medeeigenaars. 

 2/ Tijdstip en plaats der vergaderingen : De medeeigenaars, leden van de algemene 

vergadering, worden door de zorgen van de syndicus, telkenmaal de omstandigheden het 

vereisen, en minsten ééns per jaar in de periode van 1 tot 15 december, bijeengeroepen. 

 Op een algemene wijze zal, telkens een of meerdere der mede-eigenaars die samen 

ten minste één/vijfde van de aandelen in de gemeenschappelijke delen bezitten het 

verlangen, een algemene vergadering bijeengeroepen worden. 

 Zulke bijeenroeping zal geschieden door de syndicus binnen de dertig dagen welke 

hiertoe per aangetekende brief wordt gelast. Zo deze hieraan geen gevolg zou geven kan de 

bijeenroeping door een der medeeigenaars die het verzoek mee heeft ondertekend 

geschieden. 

 3/ De eerste vergadering zal plaats hebben uiterlijk en in elk  geval vanaf het ogenblik 

dat er minstens twee medeeigenaars het gebouw betrekken. 

 4/ Deze vergadering zal bijeengeroepen worden door de syndicus en bij 

verwaarlozing door de meest gerede medeeigenaar. 

5/ De eerste vergadering van de algemene vergadering zal de bouwkundige van het 

gebouw benomen die noodzakelijk medeeigenaar moet zijn en de verschillende beslissingen 

nemen betreffende de rechten en plichten der medeeigenaars in het uitoefenen van de 

medeeigendom, zo deze aanleiding zouden geven tot enig probleem. 

6/ De vergaderingen zullen plaats vinden in een daartoe geschikte plaats door de 

syndicus aan te duiden in de oproepingsbrief. 

Wijze van bijeenroeping van de algemene vergadering. 

ARTIKEL 1.- De berichten tot samenroeping van de algemene vergadering zullen de 

dagorde der vergadering op verplichte wijze vermelden. 

Deze dagorde zal insgelijks het vereiste quorum tot geldig beslissen vermelden indien 

van het princiep der gewoon vereiste eenvoudige meerderheid voor een of ander punt dient 

te worden afgeweken.    

 

ARTIKEL 2.- De verwittigingen geschieden per aangetekende brief, minstens 15 dagen 

dagen voor de datum der vergadering gepost of voor de ontvangst ondertekend door de 

recipiendaris. De postdatum en de datering van de handtekeningen gelden als bewijs van de 

datum der bijeenroeping. Ongeldigheden in dit verband worden door de aanwezigheid van 

de medeeigenaar op de vergadering goedgemaakt. 

ARTIKEL 3.- In geval van spoed kunnen deze tijdsruimten beperkt worden door de 

syndicus of de meest gerede medeeigenaar. 



ARTIKEL 4.- In geval van onverdeeldheid tussen verschillende eigenaars van  één der 

appartementen zullen deze eigenaars één hunner dienen aan te duiden tot uitoefening van 

hun rechten. 

ARTIKEL 5.- In geval van eigendomsoverdracht zullen de oproepingen geldig aan de 

vroegere eigenaar betekend worden zolang deze niet geldig de overdracht aan de algemene 

vergadering medegedeeld heeft. 

Zo de overdracht niet geldig geschied is, of de medeeigenaars in onverdeeldheid hun 

mandataris niet geldig bekend maken, en ingeval van niet medegedeeld overlijden, zullen de 

betekening  geldig aan een der medeeigenaars in onverdeeldheid vroegere eigenaar of ter 

domicilie van de overledene of afwezig medeeigenaar gebeuren. 

ARTIKEL 6.- In geval van verdeling van een appartement tussen een naakte eigenaar 

en een vruchtgebruiker, zullen de oproepingen geschieden zowel aan de vruchtgebruiker als 

de eigenaar, conform art. 577-6 §1 B.W. 

ARTIKEL 7.- Vertegenwoordiging in de algemene vergadering. 

Een medeeigenaar kan zich geldig laten vertegenwoordigen door een bijzondere of 

algemene volmachtdrager voor elke vergadering, of een bijzondere of algemene 

volmachtdrager voor alle vergaderingen, indien met notariële volmacht. 

ARTIKEL 8.- De voogden, curators, wettige vertegenwoordigers van minderjarigen, 

ontzetten, afwezigen, zullen  rechtmatig in de plaats der onbekwamen aan de vergaderingen 

deelnemen. 

De naakte eigenaar is geldig vertegenwoordigd door de gebruiker of vruchtgebruiker,  

zo niets anders overeengekomen werd door de partijen om geldig te zijn tegenover de 

algemene vergadering zal deze overeenkomst  aan de syndicus moeten betekend worden. 

ARTIKEL 9.- Alle mededelingen van plaatsvervanging moeten minstens drie dagen 

voor de datum bepaald voor de bijeenroeping der vergadering, aan de syndicus  

medegedeeld worden, zoniet zal de  bijeenroeping  geldig aan de medeeigenaar gedaan 

worden. 

 

 

ARTIKEL 10.- Elke onverdeeldheid, welke ook haar aard weze moet vertegenwoordigd 

zijn door een enkele volmachtdrager, zoniet zal de onverdeeldheid noch aan de vergadering, 

noch aan de stemmingen kunnen deelnemen. 

ARTIKEL 11.- Wijze van vergaderen van de algemene vergadering. 

 De algemene vergadering wordt voorgezeten door een mede-eigenaar. 

Geen enkel onderwerp, niet vermeld op de dagorde, medegedeeld aan de 

medeeigenaars, zal kunnen behandeld worden, zelfs niet met de goedkeuring van de 

aanwezige medeeigenaars. 

ARTIKEL 12.- Het proces-verbaal der vergadering zal door de syndicus opgesteld 

worden en in een daartoe bestemd register bewaard. Een exemplaar ervan zal aan alle 

medeeigenaars worden bezorgd. 



ARTIKEL 13.- Door de syndicus zal een geldig verklaarde kopij van het proces-verbaal 

der vergadering die besloot tot wijziging van het huidige reglement van medeeigendom, 

medegedeeld worden aan de notaris die huidige akte verleden heeft, voor aktering van de 

wijzigende bepalingen, en dit voor neder legging als minuut en overschrijvingen der 

wijzigingen. 

Vereiste quorum – Wijze van stemming – Meerderheid. 

ARTIKEL 14.- De volgende meerderheden zijn noodzakelijk tot het nemen der 

beslissingen van de algemene vergadering, voor de gevallen waarin huidige akte geen 

uitdrukkelijke meerderheid voorziet. 

a/ Eenstemmigheid: 

- de beslissingen betreffende wijzigingen in de verdeling der gebouwen in 

tienduizendsten of delen van de medeeigendom ( uitgezonderd het veroorloofd 

verdelen van een appartement) 

b/ Meerderheid van vier/vijfden: 

- de beslissingen betreffende wijzigingen en de opvatting of de verdeling van gemene 

lasten of enige andere wijziging, schrappingen en weglatingen, bijvoegsels of 

omschrijvingen van het huidig reglement. 

c/ Bij volstrekte meerderheid: 

- alle andere beslissingen, onverminderd de toepassing van de bijzondere 

meerderheden zoals voorzien in art. 577-7 B.W. 

ARTIKEL 15.- Zo het vereiste aanwezigheidsquorum niet bereikt wordt, zal de 

algemene vergadering een tweede maal dienen bijeengeroepen met vermelding van de 

dagorde der vorige vergadering en met aanduiding van het feit dat het tweede vergadering 

betreffende hetzelfde onderwerp betreft, en verwijzing naar het huidige hoofdstuk van de 

basisakte. 

 Deze vergadering zal ten minste 15 dagen na de eerste dienen gehouden te worden. 

Deze vergadering zal geldig beslissen welk ook het aantal aanwezige of 

vertegenwoordigde eigenaars weze. 

ARTIKEL 16.- […] 

ARTIKEL 17.- De  stemming  zal  bij naamafroeping  geschieden.  

De geheime stemmingen zullen plaats hebben zo daartoe verzocht wordt door de 

meerderheid in tienduizendsten van de aanwezige medeeigenaars. 

ARTIKEL 18.- De  beslissingen zullen echter ook kunnen  genomen worden bij akte 

ondertekend door alle medeeigenaars, conform art. 577-5 §11 B.W. in welk geval de 

bijeenroeping van een vergadering overbodig wordt. 

ARTIKEL 19.- De algemene vergadering samengeroepen en samengesteld volgens de 

normen hierboven uitgedrukt, vertegenwoordigt wettelijk de algemeenheid der 

medeeigenaars. De beslissingen getroffen volgens voornoemde procedure verbinden alle 

medeeigenaars en hun rechtverkrijgers zelfs de afwezigen, onbekwamen alsook de 

medeeigenaars wier mening in de minderheid werd gesteld. 

 B.- DE SYNDICUS 



ARTIKEL 1.- De eerste syndicus van het gebouw zal door de verwezenlijker, het 

Studiebureel Dr. Jur. DESSERS, worden benoemd en dit voor een periode van één jaar te 

rekenen vanaf de eerste algemene vergadering. 

ARTIKEL 2.- Na verlopen termijn kan door de algemene vergadering een nieuwe 

syndicus worden benoemd voor hoogstens een termijn van drie jaar, mits volstrekte 

meerderheid.  

ARTIKEL 3.- De syndicus zal zowel tussen de medeeigenaars of derden gekozen 

kunnen worden.  

ARTIKEL 4.- […] 

ARTIKEL 5.- De algemene vergadering die de syndicus ontslaat of zijn ontslag 

aanvaardt, dient onmiddellijk een voorlopig beheerder te benoemen, wiens enige taak zal 

zijn een volgende algemene vergadering samen te roepen, welke in vervanging van de 

syndicus zal voorzien.   

Indien zijn mandaat op om het even welke wijze een einde heeft genomen, binnen een 

termijn van dertig dagen na de beëindiging van zijn mandaat het volledige dossier van het 

beheer van het gebouw aan zijn opvolger of, in diens afwezigheid, aan de voorzitter van de 

laatste algemene vergadering te overhandigen, met inbegrip van de boekhouding en de 

activa die hij beheerde, van elk schadegeval, van een historiek van de rekening waarop de 

schadegevallen zijn vereffend, alsmede van de stukken die de bestemming bewijzen welke 

werd gegeven aan elke som die niet op de financiële rekeningen van de mede-eigendom 

terug te vinden is; 

De algemene vergadering kan steeds de syndicus ontslaan. Zij kan hem eveneens, indien zij 

dit wenselijk acht, een voorlopig syndicus toevoegen voor een welbepaalde duur of voor 

welbepaalde doeleinden. 

Bij verhindering of in gebreke blijven van de syndicus kan de rechter, voor de duur die hij 

bepaalt, op verzoek van iedere mede-eigenaar een voorlopig syndicus aanwijzen. 

ARTIKEL 6.- […] 

ARTIKEL 7.- De vergoeding van de syndicus, indien hij een mede-eigenaar is, wordt 

vastgesteld op 1,86 euro per maand en per appartement. 

Mits eenvoudige meerderheid kan deze vergoeding worden aangepast indien het 

indexcijfer der kleinhandelprijzen is gestegen. 

 BEVOEGDHEDEN. 

ARTIKEL 8.- De syndicus wordt belast met het algemeen beheer over de gebouwen. 

Hij oefent het beheer en de controle uit, zowel op de gemene diensten als de algemene 

staat der gebouwen, de onderhoud, de herstellingen, en de vervangingen der voorwerpen 

en de gemene delen, dit alles in het raam van het begrip “lopende kosten”. 



ARTIKEL 9.- De lopende kosten zullen stipt door de syndicus dienen geboekt te 

worden. Tot dekking dezer kosten zal een bedrag door de algemene vergadering ter zijner 

beschikking gesteld worden. 

De syndicus zal zich bij zijn beslissingen laten leiden de algemene begrippen van 

goede trouw en zorgvuldigheid welke de taak van een lasthebber volgens de begrippen van 

het Burgerlijk Wetboek uitmaken. 

ARTIKEL 10.- Betreffende de meer belangrijke werken, die onmiddellijk afhankelijk 

zijn van de goedkeuring en de toelating van de algemene vergadering, mag de syndicus, in 

gevallen van hoogdringendheid alleen, voorlopige beslissingen treffen, onder verplichting 

onmiddellijk de algemene vergadering samen te roepen. 

Zo er echter geen hoogdringendheid is, is hij steeds verplicht de algemene 

vergadering vóór de aanvang der werken, bijeen te roepen. 

Hij zou persoonlijk gehouden zijn voor de schulden der werken die hij zonder 

machtiging uitvoerde. 

ARTIKEL 11.- De syndicus werft het personeel aan. Hij bepaalt de werknormen, lonen, 

voorwaarden, verplichtingen volgens de gebruiken van de heersende locale richtlijnen. 

De syndicus leidt, beveelt en ontslaat het personeel. 

ARTIKEL 12.- De syndicus oefent het dagelijks bestuur uit. Hij voert verder de 

beslissingen van de algemene vergadering uit, en regelt de uitgaven volgens de beslissingen 

van de algemene vergadering. 

ARTIKEL 13.- De syndicus zal een stipte boekhouding houden betreffende de 

inkomsten en uitgaven. Om de drie maanden zal hij een afrekeningstaat aan de 

medeeigenaars bezorgen. 

ARTIKEL 14.- De syndicus kan een bankrekening of een postgiro openen in de naam 

van de algemene vergadering. Hij heeft het handteken voor storting of prelevement der 

fondsen, alsook de uitgave van cheques. 

ARTIKEL 15.- De syndicus bewaart de processen-verbaal van de algemene  

vergaderingen en deelt ze mede voor het voorbrengen in rechte. 

 

ARTIKEL 16.- De syndicus heeft tot taak de onwilligen tot uitvoering van de geldig 

genomen beslissingen te dwingen met alle wettelijke middelen. 

ARTIKEL 17.- De syndicus is steeds verplicht de afrekeningen, facturen en 

bewijsstukken welke de eigenaars hem zouden vragen, te allen tijde te vertonen. 

ARTIKEL 18.- De syndicus vertegenwoordigt de algemene vergadering der 

medeeigenaars tegen de derden bij het aangaan der verbintenissen, het tekenen van 

overeenkomsten en dit onder andere betreffende de betrekkingen met overheid, plaatsen 

van bestellingen en het in rechte treden. 

De syndicus vertegenwoordigt de algemene vergadering tegenover de 

medeeigenaars zelf en hun rechtopvolgers. 

ARTIKEL 19.- De syndicus vervult de fiscale administratieve en algemene 

verplichtingen van overheid, bestuur en politie. 



ARTIKEL 20.- Hij heeft de bewaring van alle titels van eigendom en diverse rechten 

betreffende gemene delen. 

Hij zal de titels op eenvoudig verzoek der eigenaars mededelen. 

ARTIKEL 21.- De algemene vergadering kan naar goeddunken de bevoegdheden van 

de syndicus beperken of uitbreiden. Bij uitbreiding zal beslist worden zoals betreffende het 

recht waarover beslist wordt. 

 

C.- COMMISSARIS VAN DE REKENINGEN. 

ARTIKEL 1. - Benoeming, verplichtingen en bevoegdheden van de commissaris van de 
rekeningen. 

De algemene vergadering wijst jaarlijks een commissaris van de rekeningen aan, die al 
dan niet mede-eigenaar is. 

De commissaris van de rekeningen zal, al dan niet tegen een door de algemene 
vergadering vastgestelde bezoldiging, instaan voor de verificatie van de rekeningen van de 
syndicus en hij kan zich hiertoe alle stukken en inlichtingen laten verschaffen door de 
syndicus en door derden die hij nuttig acht om zijn opdracht uit te oefenen.  

De syndicus dient hem zijn volstrekte medewerking te geven. 
De commissaris van de rekeningen zal verslag uitbrengen op de algemene vergadering 

over zijn werkzaamheden. 
 

D.- RAAD VAN MEDE-EIGENDOM. 

ARTIKEL 1. Oprichting, samenstelling en bevoegdheden van de raad van mede-
eigendom. 

In elk gebouw of groep van gebouwen omvattende ten minste twintig kavels met 
uitzondering van de kelders, garages en parkeerplaatsen, wordt door de eerste algemene 
vergadering een raad van mede-eigendom opgericht. Deze raad, die enkel bestaat uit mede-
eigenaars, wordt ermee belast erop toe te zien dat de syndicus zijn taken naar behoren 
uitvoert, onverminderd artikel 577-8/2 van het Burgerlijk Wetboek. Daartoe kan hij, nadat 
hij de syndicus op de hoogte heeft gebracht, kennis nemen en een kopie maken van alle 
stukken of documenten die verband houden met het beheer door deze laatste of betrekking 
hebben op de mede-eigendom. Hij kan ongeacht welke andere opdracht of delegatie krijgen, 
zo de algemene vergadering daar met een meerderheid van drie vierde van de stemmen toe 
beslist behoudens de bij de wet aan de syndicus en de algemene vergadering toegekende 
bevoegdheden. Een door de algemene vergadering verleende opdracht of delegatie mag 
slechts betrekking hebben op uitdrukkelijk vermelde handelingen en geldt slechts voor één 
jaar. De raad van mede-eigendom bezorgt de mede-eigenaars een omstandig halfjaarlijks 
verslag over de uitoefening van zijn taak. 

 

 

  HOOFDSTUK IV. 

 RECHTEN, PLICHTEN EN LASTEN VAN DE MEDEEIGENAARS. 

Algemeenheden. 

Ieder der medeeigenaars zal tegenover de andere medeeigenaars verantwoordelijk 

zijn voor elke storing van genot, fouten, nalatigheden, en inbreuken op de bepalingen van 

huidig hoofdstuk waarvan hij zelf zijn bedienden en ondergeschikten, zijn genodigden, zijn 



huurders, plaatsvervangers of rechthebbenden van één of meerdere zijner vertrekken, de 

onmiddellijke of onrechtstreeks daders of verantwoordelijken zijn. 

Ieder der medeeigenaars zal dus het onderhouden der bepalingen van huidig 

hoofdstuk aan de huurders, gebruikers of bezitters van zijn vertrekken opleggen; dit echter 

zonder van zijn verantwoordelijkheid ontslagen te worden. 

Deze verplichting wordt best nagekomen, door huidig hoofdstuk volledig in de 

kontrakten op te nemen, en strenge sancties te voorzien bij niet nakomen der opgelegde 

verplichtingen. 

Uit het gebeurlijk gedogen der medeeigenaars, of een ontstane feitelijke toestand 

kan geen enkel recht ontstaan, wat ook de duur der inbreuk op de bepalingen is geweest. 

Elk der bepalingen van huidig hoofdstuk maakt een erfdienstbaarheid uit, waarvan 

elk der appartementen zowel heersend als dienend erf. 

In geen enkel geval kan de algemene vergadering van de medeeigendom 

verantwoordelijk gesteld worden voor diefstal of andere strafbare feiten die in de gebouwen 

zouden plaats gehad hebben.   

 

 

Wijzigingen aan het reglement van inwendige orde. 

Het reglement van inwendige orde kan enkel gewijzigd worden bij beslissing van de 

algemene vergadering bij meerderheid conform art. 577-6 en 577-7 B.W. 

De wijzigingen zullen op de datum der stemming ingeschreven worden in het register 

der processen verbaal van de algemene vergadering, zij zullen aanbevolen medegedeeld 

worden aan alle medeeigenaars uitgenomen deze die op de vergadering die de beslissing 

genomen heeft, schriftelijk hun kennisname gedeponeerd hebben. 

Bij vervreemding der appartementen zal de eigenaar er zorg over dragen de 

gewijzigde reglementen in te lassen in de akte. 

De nieuwe eigenaar zal onderworpen zijn aan de wijzigingen aangenomen door de 

algemene vergadering, zelfs zo zij niet in de akte vermeld staan, door het enkele feit dat het 

proces-verbaal der zitting er melding van maakt. 

Genot en gebruik. 

ARTIKEL 1.- Ieder der medeeigenaars heeft het recht, wat betreft de privatieve 

vertrekken ervan te genieten en er over te beschikken als over zaken die hem uitsluitend 

toebehoren en dit volgens de begrippen van het Burgerlijk Wetboek. Dit echter behoudens 

hetgeen verder bedongen wordt, en op voorwaarde rechten der andere medeeigenaars niet 

te schaden, noch iets te verrichten wat de stevigheid en het uitzicht der gebouwen zou 

kunnen schaden. 

ARTIKEL 2.- Hij mag de inwendige verdeling zijner vertrekken naar goeddunken 

wijzigen, maar draagt dan ook de verantwoordelijkheid betreffende verzakkingen, scheuren, 

beschadigingen of alle andere ongevallen of waardeverminderingen die zouden kunnen 

voortspruiten ten nadele der gemene delen, of andere medeeigenaars. 



ARTIKEL 3.- In geval hij een scheidingsmuur wil doorsteken zullen de werken slechts 

onder toezicht en mits goedkeuring van de bouwkundige der gebouwen kunnen geschieden. 

De bouwkundige wordt aangeduid door de algemene vergadering. Zijn ereloon voor dit 

bepaald toezicht zal ten laste vallen van de eigenaar die de werken uitvoert. 

ARTIKEL 4.- De eigenaar die veranderingen zoals beschreven in vorig artikel zou 

wensen uit te voeren, zal de metaalwerken en andere belangrijke werken, die de   

algemeenheid der gebouwen betreffen, slechts mogen uitvoeren met aannemers, 

goedgekeurd door de bouwkundige der gebouwen. 

ARTIKEL 5.- De medeeigenaars die welke veranderingen ook zou willen doen 

uitvoeren aan zijn vertrekken, zal steeds verantwoordelijk zijn voor de gevolgen dezer 

werken. 

ARTIKEL 6.- Het is strikt verboden de bevloeringen een hoger gewicht dan hun 

weerstand vermogen te laten dragen. 

ARTIKEL 7.- De medeeigenaar mag zijn privatieve delen met de daarbij horende 

coefficienten van gemene delen verkopen, vervreemden, verpanden, verhuren, 

wegschenken, en afstaan zonder bijzondere pleegvormen. 

 

 

ARTIKEL 8.- Het is hem echter verboden de vervreemdingen te beperken tot een deel 

der vertrekken, die in huidige akte als appartement beschreven staan, daar de bestemming 

der gebouwen vereist dat de appartementen door één gezin bewoond worden. 

ARTIKEL 9.- Hij zal zijn privatief deel gebruiken, volgens de meest brede begrippen, 

mits inachtname der stads-, politie- en wegenisreglementen die in voege zijn of zouden 

komen. 

De medeeigenaars en hun rechtverkrijgers, dienstboden en gasten zullen steeds van 

hun eigendom moeten gebruik maken volgens de begrippen “goede huisvader” zoals 

uitgedrukt en beschreven in het Burgerlijk Wetboek. 

ARTIKEL 10.- Elk der appartementen zal slechts kunnen bewoond worden door één 

gezin, in de gangbare betekenis van het woord, met hun dienstboden en  genodigden. 

ARTIKEL 11.- Het is de eigenaars toegelaten hun vertrekken te verhuren in hun 

geheel, onder bijzondere inachtname der verplichtingen uitgedrukt in huidige akte. 

ARTIKEL 12.- Genot en gebruik der gemene delen. 

1/ Niemand mag, zelfs tijdelijk, de gemene delen met voorwerpen bezetten, de 

toegangen bemoeilijken, er gebruik van maken voor persoonlijke doeleinden, buiten hun 

normale functie. 

2/ Alle bepalingen betreffende orde en rust in de privatieve delen betreffen ook de  

gemene delen. 

3/ Elk persoon die gebruik maakt van de lift, zal zich dienen te gedragen naar de 

voorziene richtlijnen, die slechts door de algemene vergadering zullen kunnen gewijzigd 

worden. 



De algemene verantwoordelijkheid der ouders voor hun kinderen dient in het 

bijzonder betreffende de liften onderlijnd. 

4/ Een radio- en televisieantenne is voorzien op de gebouwen en wordt nader 

behandeld in de paragrafen, betreffende de gemene diensten. 

Uitzicht der gebouwen. 

Het  uitzicht der gebouwen zal niet mogen gewijzigd worden dan door een beslissing 

van  de algemene vergadering. 

Een lichtreklame of uithangborden mogen niet aan de appartementen aangebracht 

worden, alleen aan de winkels en/of burelen. 

Ze dienen discreet en matig te zijn en mogen in gemene delen schaden aan het 

esthetisch uitzicht van het gebouw als geheel. 

Zij mogen op de gemene gevel worden aangebracht mits inachtname der discretie en 

matigheid die zulke borden dienen te vertonen. 

De schade aan de gemene delen, veroorzaakt door de borden, dient tot het uiterste 

beperkt. De herstellingen veroorzaakt door het plaatsen en wegnemen der borden dient op 

de kosten van de eigenaar van het bord, verwezenlijkt te worden. 

De algemene vergadering kan eisen dat de kosten die genoodzakelijkt zouden kunnen 

worden voor de wegname, zouden geconsigneerd worden. 

Dit is voornamelijk het geval zo de borden aangebracht worden door huurders. 

 

De eigenaars zullen er zorg voor dragen dat de gebouwen een fraai uitzicht 

behouden, voornamelijk betreffende de raamstoffering die zoveel mogelijk in dezelfde stijl 

en kleur dient gehouden te worden. 

De harmonie van de gevel en de standing der gebouwen, zal bevorderd worden 

door overleg en begrip der medeeigenaars, die gezamenlijk zullen beslissen over problemen 

die het zicht der gebouwen als geheel genomen zullen bevoordelen. 

Het is streng verboden het uitzicht der gebouwen te schenden door aanbrengen van  

politieke  of publicitaire druksels. Het is streng verboden anderen banieren of vaandels dan 

deze der nationale kleuren aan te brengen. 

Dit geldt voornamelijk voor het manifesteren van politieke opinies die de rust en de 

waardigheid van de gebouwen zouden kunnen in gevaar brengen. 

Betrekken der gebouwen en de verhuizing. 

1/ Het inbrengen van meubels of de verhuizing ervan zal slechts mogen geschieden 

langs de buitenkant van het gebouwen door middel van een speciaal hijstoestel en zal aan 

een bekwaam vakman dienen toevertrouwd te worden. 

2/ Alle schade voortkomende uit verhuizingen zal door de verantwoordelijke 

eigenaar onmiddellijk en op enkel vertoon der fakturen aan de syndicus dienen vergoed te 

worden. 

3/ Ingeval van verhuizing van meubelen van geringe afmetingen en mits 

noodzakelijkheid zal de gemene trap mogen gebruikt worden. 

Dit echter mits voorafgaandelijke toelating van de syndicus. 



De medeeigenaar zal er bijzonder over waken de verhuizingen buiten de drukke uren 

te doen. 

4/ Zo de verhuizingen mits toelating van de syndicus, langs de gemene delen 

geschieden, zal de syndicus er over waken eerst deze delen te onderzoeken en 

tegensprekelijk de schade op te nemen die voordien zou ontstaan zijn, om alle 

moeilijkheden betreffende de door de verhuis ontstane schade te vermijden. 

De bestemming der gebouwen. 

Het is verboden in de appartementen een handel of gelijk welk beroep uit te 

oefenen, uitgezonderd vrije beroepen. 

Op het gelijkvloers zijn nochtans twee winkels en/of burelen voorzien. De daarin 

uitgeoefende handel dient er een te zijn dien geen bijzondere lasten noch geuren meebrengt 

en de standing der gebouwen niet verminderd. 

Uitdrukkelijk worden hier nochtans verboden de uitbating van een apotheek, een 

beenhouwerij, een viswinkel, een snelwasserij droogkuis, een herenkappersalon ; 

Het is ten eeuwige dage verboden familiepensioenen, ontuchthuizen, kloosters, 

scholen, kinderkribben, gast- of godshuizen, concert-, spektakel- of feestzalen op te richten 

of uit te baten. 

 

 

 

Het is in het algemeen verboden betalende gasten te herbergen en zelfs ten 

kosteloze titel, zo deze gastvrijheid de gewone verhoudingen, zoals begrepen in het beheer 

van “goede huisvader” te buiten gaat. 

Het is verboden in de gebouwen distillatie- of fermentatieprocessen te doen plaats 

vinden. Het gebruik van motoren of werktuigen is verboden voor zover het geen 

huishoudelijke voorwerpen betreft. 

Hierbij dient voornamelijk de rust der medeeigenaars en buren in acht genomen. 

Het is verboden in de appartementen, goeddienstige, politieke of andere 

manifestaties te houden. 

Het beleggen van tentoonstellingen of demonstraties is verboden. 

Alle ontvangsten die de private verhoudingen te buiten gaan zijn verboden. 

Algemene orde en rust. 

1/ Hout zal slechts mogen gezaagd of gekliefd worden in de kelders. Stookhout of 

kolen die de medeeigenaars zouden behoeven buiten de centrale verwarming, dienen 

binnengebracht te worden vóór twaalf uur. 

2/ Het is verboden kinderen te laten spelen of stoeien in de gemene delen. 

Het is verbonden speelgoed, fietsen of kinderrijtuigen in de gemene delen te 

plaatsen. 

Bijzondere aandacht dient gegeven aan instructie van personeel en leveranciers. 

3/ Tapijten, matten, dwijlen, vodden, en dergelijke zullen nooit door de vensters 

mogen uitgeklopt worden. 



Het is verboden in de vuilschuiven vloeistoffen of zware en breekbare voorwerpen te 

werpen, zoals onder meer, flessen, lampen, kartonnen dozen van abnormale grootte en in 

het algemeen wat  bederven, breken, besmetten of beschadigen kan. 

Het gebruik van stofzuigers is toegelaten, doch dient beperkt tot normale uren, en 

mag de nachtrust niet verstoren. 

4/ In de gangen en gemene delen zullen nooit huishoudelijk werk zoals 

tapijtborsteling, beddenverzorging, klederreiniging, oppoetsen van meubelen, opblinken van 

schoenen en dergelijke mogen uitgevoerd worden. 

5/ Het houden van gewone huisdieren, zoals honden en katten is toegelaten. 

Moesten sommige dieren door gerucht, reuk of andere stoornis onrust of gevaar 

veroorzaken, zal de algemene vergadering bij eenvoudige meerderheid, de verwijdering der 

dieren kunnen opleggen. 

6/ Alle muziekinstrumenten en radio’s zullen gebruikt mogen worden, volgens de 

politiereglementen maar echter slechts tussen zeven en vierentwintig uur. 

De piano’s en radio’s zullen op vilten matten dienen geplaatst en mogen in geen 

enkel geval de medebewoners storen. 

7/ Toestellen die de stoornis van radio-ontvangsten zouden kunnen veroorzaken zijn 

verboden. 

 

 

Zo stoornis optreedt, dienen de toestellen van de nodige toestellen voorzien te 

worden om stoornis te verijdelen. 

8/ Geen enkel voorwerp mag op de riggels der vensters geplaatst worden. 

9/ De syndicus heeft de macht ten allen tijde een reglement van innerlijke orde uit te 

vaardigen, betreffende de gemene delen. 

10/ De gebouwen zullen slechts door personen van goed gedrag mogen betrokken 

worden. 

11/ In het algemeen zal geen enkele daad gesteld worden welke de orde en de rust 

der gebouwen zou kunnen verstoren. 

12/ De algemene vergadering heeft steeds de keuzen, bij vaststelling van 

overtredingen van huidig hoofdstuk, ofwel de herstellingen van de orde volgens de 

richtlijnen van huidig hoofdstuk aan de rechtbank aan te vragen, ofwel een eis tot 

schadevergoeding in te  stellen. 

13/ Zo de algemene vergadering beslist de herstelling van de orde te vorderen, zal hij 

de herstelling afhankelijk maken van de uitbetaling van een dwangsom, per dag vertraging 

van de herstelling volgens de richtlijnen van huidig hoofdstuk. 

Deze dwangsom zal nooit minder dan honderd frank per dag bedragen en zal 

afhankelijk zijn van de ernst der overtreding. 

  

 

 



BIJKOMENDE BEPALINGEN AANGAANDE ARBITRAGE EN BEVOEGDHEID 

Moeilijkheden betreffende het innen of begroten der gemene lasten en kosten zoals 

uiteengezet in huidige akte zullen steeds aan de bevoegdheid der rechtbanken onderworpen 

worden. 

Voor alle gedingen, betwistingen, moeilijkheden en rechtsplegingen voortkomende 

uit huidige akte, zullen alleen de Antwerpse rechtbanken bevoegd zijn. 

Deze bevoegdheid zal nooit door een der betrokken partijen kunnen betwist worden. 

 BEVESTIGINGEN 

Ondergetekende notaris bevestigt : 

a/ de juistheid der namen, voornamen, plaats en datum van 

geboorte der echtgenoten Vancauwenbergh-Van Laerhoven, op zicht van officiële 

door de wet vereiste stukken ; 

b/ lezing te hebben gegeven van artikel 203 van het Wetboek der Registratierechten, 

hetgeen partijen erkennen. 

  WAARVAN AKTE 

Gedaan en verleden te Antwerpen, datum als voormeld ; 

Na voorlezing hebben de verschijners, tegenwoordig en vertegenwoordigd als 

gezegd, met ons, notaris, getekend. 

(volgen de handtekeningen) 

Geregistreerd achttien bladen, vier verzendingen, te Antwerpen, B.A. & Succ. 8 de 

vijftiende oktober 1965. Boek 20 blad 54 vak 14 ontvangen : honderd frank. De Ontvanger 

(getekend) 

W. Coevoet. 

 

    --- VOOR AFSCHRIFT --- 

     --- DE NOTARIS --- 

 

Overgeschreven op het derde Hypotheekkantoor te Antwerpen, 

de   4 november 1965, deel 4144 nummer 7 
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Solvio Beheer

Frans Beckersstraat 21

2600 Berchem

Tel: +32 3 239 04 09

Fax: +32 3 239 94 09

syndicus@solvio.be

Res. Hestia
(0832.418.267)

Berchemboslaan 28

BERCHEM ( ANTWERPEN)

(1/11/2022 - 31/10/2023)

Anthony Michele



Mevr.

Anthony Michele

Perckhoevelaan 22

2610 WILRIJK (ANTWERPEN)

Res. Hestia

Berchemboslaan 28

2600 BERCHEM ( ANTWERPEN)

0832.418.267

Afrekening - Periode: 2022/2023 ( 1/11/2022 - 31/10/2023 )

Privatief A4 Totaal Uw aandeel Btw

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN (292,00/10.000,00)

610010 Brandblusapparaten 297,43 8,68 1,51

610101 Keuring liften 731,86 21,37 3,71

610110 Lift - contract 1.683,98 49,17 2,78

610140 Lift aanpassingswerken 127,57 3,73 0,21

610220 Overige onderhoud elektrische installaties 106,00 3,10 0,18

610320 Onderhoud CV 3.650,64 106,60 6,03

610370 Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 2.847,12 83,14 9,59

610500 Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.026,33 292,77 50,81

610560 Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.468,90 42,89 0,00

610600 Onderhoud tuin 3.559,82 103,95 18,04

610610 Overig onderhoud tuinen en directe
omgeving

411,40 12,01 2,08

610760 Onderhoudswerken hal,trapzalen,gangen 3.489,79 101,90 5,77

610900 Diversen 1.507,22 44,01 6,28

610940 Huur containerlokaal 480,00 14,02 0,00

611100 Renovatie 1.840,16 53,73 3,04

612100 Elektriciteit 5.488,66 160,27 25,87

613020 Erelonen architecten/ingenieurs 10.055,11 293,61 50,96

613100 Kostenvergoeding  raad van  mede-
eigendom

300,00 8,76 0,00

614000 Verzekering brand 9.187,41 268,27 0,00

614100 Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 2,87 0,00

614600 Verzekering rechtsbijstand 824,85 24,09 0,00

616000 Administratiekosten 49,61 1,45 0,25

616100 Kosten vergaderingen 303,71 8,87 1,54

616310 Procedurekosten 0,00 0,00 0,00

616600 Diverse kosten beheer 340,00 9,93 0,00

650000 Bankkosten 120,00 3,50 0,00

751400 Intresten zichtrekening -4,62 -0,13 0,00

759100 Opname reservefonds -15.148,41 -442,33 -59,38

43.842,87 1.280,21 129,28

GELIJKE DELEN (1,00/29,00)

612060 Warm water verlies -395,11 -13,62 -2,36

613000 Beheersvergoeding -6.800,95 -234,52 0,00

-7.196,06 -248,14 -2,36

GELIJKE DELEN (1,00/30,00)

612060 Warm water verlies 851,30 28,38 3,15

613000 Beheersvergoeding 14.670,68 489,02 0,00

15.521,98 517,40 3,15

Kosten 52.168,79 1.549,47 130,06

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)

Verwarming/water 2022/2023 150,96 150,96 26,20

150,96 150,96 26,20

INDIVIDUELE KOSTEN 150,96 150,96 26,20
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Totaal kosten 52.319,75 1.700,43 156,26

BETALINGEN (1,00/1,00)

BBOS28 Afrekening 01/11/2021-31/10/2022 -1.468,71 -1.468,71 0,00

07/11/2022 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 AANPASSING -203,82 -203,82 0,00

15/11/2022 BBOS28 Provisie november 2022 -280,27 -280,27 0,00

15/11/2022 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 AANPASSING -125,00 -125,00 0,00

15/12/2022 BBOS28 Provisie december 2022 -280,27 -280,27 0,00

15/12/2022 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

23/12/2022 BBOS28 Afrekening 01/11/2021-31/10/2022 1.468,71 1.468,71 0,00

15/01/2023 BBOS28 Provisie januari 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/01/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/02/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/02/2023 BBOS28 Provisie januari 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/03/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/03/2023 BBOS28 provisie maart 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/04/2023 BBOS28 provisie april 2023 -280,27 -280,27 0,00

20/04/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/05/2023 BBOS28 provisie mei 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/05/2023 BBOS28 Extra energie provisie -125,00 -125,00 0,00

15/06/2023 BBOS28 provisie juni 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/06/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/07/2023 BBOS28 provisie juli 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/07/2023 BBOS28 Extra energie provisie 2022/2023 -125,00 -125,00 0,00

15/08/2023 BBOS28 provisie augustus 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/09/2023 BBOS28 provisie september 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/10/2023 BBOS28 provisie oktober 2023 -280,27 -280,27 0,00

-4.692,06 -4.692,06 0,00

BETALINGEN -4.692,06 -4.692,06 0,00

Totaal privatief A4 -2.991,63 156,26

Privatief K03 Totaal Uw aandeel Btw

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN (10,00/10.000,00)

610010 Brandblusapparaten 297,43 0,30 0,05

610101 Keuring liften 731,86 0,73 0,13

610110 Lift - contract 1.683,98 1,68 0,10

610140 Lift aanpassingswerken 127,57 0,13 0,01

610220 Overige onderhoud elektrische installaties 106,00 0,11 0,01

610320 Onderhoud CV 3.650,64 3,65 0,21

610370 Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 2.847,12 2,85 0,33

610500 Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.026,33 10,03 1,74

610560 Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.468,90 1,47 0,00

610600 Onderhoud tuin 3.559,82 3,56 0,62

610610 Overig onderhoud tuinen en directe
omgeving

411,40 0,41 0,07

610760 Onderhoudswerken hal,trapzalen,gangen 3.489,79 3,49 0,20

610900 Diversen 1.507,22 1,51 0,22

610940 Huur containerlokaal 480,00 0,48 0,00

611100 Renovatie 1.840,16 1,84 0,10

612100 Elektriciteit 5.488,66 5,49 0,89

613020 Erelonen architecten/ingenieurs 10.055,11 10,06 1,75

613100 Kostenvergoeding  raad van  mede-
eigendom

300,00 0,30 0,00

614000 Verzekering brand 9.187,41 9,19 0,00

614100 Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,10 0,00

614600 Verzekering rechtsbijstand 824,85 0,82 0,00

616000 Administratiekosten 49,61 0,05 0,01

616100 Kosten vergaderingen 303,71 0,30 0,05

616310 Procedurekosten 0,00 0,00 0,00

616600 Diverse kosten beheer 340,00 0,34 0,00

650000 Bankkosten 120,00 0,12 0,00

751400 Intresten zichtrekening -4,62 0,00 0,00

759100 Opname reservefonds -15.148,41 -15,15 -2,03
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43.842,87 43,84 4,43

Kosten 43.842,87 43,84 4,43

BETALINGEN (1,00/1,00)

BBOS28 Afrekening 01/11/2021-31/10/2022 53,02 53,02 0,00

23/12/2022 BBOS28 Afrekening 01/11/2021-31/10/2022 -53,02 -53,02 0,00

0,00 0,00 0,00

BETALINGEN 0,00 0,00 0,00

Totaal privatief K03 43,84 4,43

Totaal -2.947,79 160,69

Saldo in uw voordeel 2.947,79

Situatie op 31/10/2023 Totaal Betaald Te betalen

Aandeel in reservefonds 3.089,74 3.089,74

Aandeel in werkkapitaal 453,00 453,00
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Afrekening globaal, Detail factuur 12/12/2023

Res. Hestia (0832.418.267) Pagina: 1 / 5

Periode : 2022/2023 ( 1/11/2022 - 31/10/2023 )

Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

1.0 KOSTEN VOLGENS EENHEDEN ( 10.000,00 - 10.000,00 )

610010 - Brandblusapparaten

15/06/2023 IF 0022/00067 Icadis - Jaarlijks nazicht 297,43 51,62

Brandblusapparaten 297,43 51,62

Brandbeveiliging 297,43 51,62

610101 - Keuring liften

24/01/2023 IF 0022/00027 Konhef - Wettelijke technische controles 2023 731,86 127,02

Keuring liften 731,86 127,02

610110 - Lift - contract

02/01/2023 IF 0022/00017 Ora liften BV - Jaarcontract 2023-2024 1.683,98 95,32

Lift - contract 1.683,98 95,32

610140 - Lift aanpassingswerken

06/04/2023 IF 0022/00047 Ora liften BV - Vervangen bordesverlichting kelder 127,57 7,22

Lift aanpassingswerken 127,57 7,22

Liften 2.543,41 229,56

610220 - Overige onderhoud elektrische installaties

29/12/2022 IF 0022/00019 Edifix Construct BV - Controle noodverlichting 106,00 6,00

Overige onderhoud elektrische installaties 106,00 6,00

Elektrische installaties 106,00 6,00

610320 - Onderhoud CV

23/11/2022 IF 0022/00004 Van den Broeck Technics BV - Verwarmingsaudit 397,50 22,50

23/03/2023 IF 0022/00043 Van den Broeck Technics BV - Herstelling lek in schacht via rf 3.253,14 184,14

Onderhoud CV 3.650,64 206,64

610370 - Onderhoud afvoeren/riolering/pompen

30/11/2022 IF 0022/00007 Van den Broeck Technics BV - Controle appartementen sluimerende lekk 474,88 26,88

30/11/2022 IF 0022/00008 Roefs Ruimingsdienst  - Ledigen septische put dd. 8/11/2022 959,06 166,45

21/02/2023 IF 0022/00036 Van den Broeck Technics BV - Rookdetectie geuronderzoek schacht app. 418,70 23,70

28/04/2023 IF 0022/00052 DDC - Lekdetectie dd. 28/04/2023 471,90 81,90

10/10/2023 IF 0022/00092 Van Den Broeck Services - Onderhoudscontract hydrofoorgroep 522,58 29,58

Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 2.847,12 328,51

Sanitair en verwarming 6.497,76 535,15

610500 - Onderhoud gebouw  schoonmaak

30/11/2022 IF 0022/00006 Intra Cleaning - November 2022 864,76 150,08

07/02/2023 IF 0022/00031 Intra Cleaning - Januari 2023 864,67 150,07

05/03/2023 IF 0022/00038 Intra Cleaning - Februari 2023 864,67 150,07

06/04/2023 IF 0022/00048 Intra Cleaning - Maart 2023 862,71 149,73

30/05/2023 IF 0022/00059 Intra Cleaning - Mei 2023 864,67 150,07

29/06/2023 IF 0022/00068 Intra Cleaning - Juni 2023 864,67 150,07

09/08/2023 IF 0022/00076 Intra Cleaning - Juli 2023 864,67 150,07

29/08/2023 IF 0022/00079 Intra Cleaning - Augustus 2023 864,67 150,07

30/09/2023 IF 0022/00088 Intra Cleaning - September 2023 864,67 150,07

31/10/2023 MB 0022/00028 TOF Intra Cleaning - December 2022 864,67 150,07

14/11/2023 IF 0022/00099 Intra Cleaning - Oktober 2023 516,83 89,70

25/11/2023 IF 0022/00103 Intra Cleaning - April 2023 864,67 150,07

Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.026,33 1.740,11

610560 - Producten huisvuil/PMD/papier en glas

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Aankoop vuilzakken PMD 50,00 0,00

24/02/2023 IF 0022/00035 Stad Antwerpen - Afvalstickers 2023 1.368,90 0,00

10/11/2023 IF 0022/00095 VME - Aankoop 2 x rol PMD zakken 50,00 0,00

Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.468,90 0,00

Schoonmaak en huisvuilverwerking 11.495,23 1.740,11

610600 - Onderhoud tuin

12/01/2023 IF 0022/00024 Kim Onghena - Tuinonderhoud 658,24 114,24

01/06/2023 IF 0022/00060 Kim Onghena - Tuinonderhoud 1.450,79 251,79

31/08/2023 IF 0022/00080 Kim Onghena - Tuinonderhoud 1.450,79 251,79

Onderhoud tuin 3.559,82 617,82

610610 - Overig onderhoud tuinen en directe omgeving

23/05/2023 IF 0022/00057 Edifix Construct BV - Herstel schade muurtje zijde Fruithoflaa 411,40 71,40

Overig onderhoud tuinen en directe omgeving 411,40 71,40
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Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

Tuinen, parkings en wegen 3.971,22 689,22

610760 - Onderhoudswerken hal,trapzalen,gangen

20/02/2023 IF 0022/00037 Sleutelcentrale BV - Nieuw veiligheidsslot inkomdeur CD 2.193,25 124,15

07/08/2023 IF 0022/00075 Van den Broeck Technics BV - Verwijderen plafondarmatuur 7e V. 121,90 6,90

06/09/2023 IF 0022/00081 AC Electro - Vervangen defecte lampsensor 228,43 12,93

30/09/2023 IF 0022/00089 Van den Broeck Technics BV - Vervanging lichtarmatuur met drukknoppe 946,21 53,56

Onderhoudswerken hal,trapzalen,gangen 3.489,79 197,54

Onderhoud bouwwerken 3.489,79 197,54

610900 - Diversen

30/06/2022 IF 0022/00015 Bobrik - Doorfacturatie kosten wc tijdens asbestverwijderingswerken 227,48 39,48

31/12/2022 IF 0022/00018 Begeuren bvba - Levering geur 31/12/2022 653,40 113,40

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Aankoop 2 sleutels 17,00 2,95

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Aankoop 2 sleutels 13,00 2,26

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Luchtverfrissers 20,85 3,62

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Aankoop sleutels stookplaats 12,00 2,08

13/01/2023 IF 0022/00020 VME - Aankoop potgrond 16,76 2,91

19/01/2023 IF 0022/00025 De Bruyn - Plaat + gravure Geen reclame 26,86 0,00

27/10/2023 IF 0022/00094 Sleutelcentrale BV - 21 sleutels nieuwe kelderdeuren 104,62 5,92

27/10/2023 IF 0022/00094 Sleutelcentrale BV - Levering en plaatsing sloten kelderdeuren 252,55 14,30

09/11/2023 IF 0022/00096 Sleutelcentrale BV - 20 extra sleutels kelderdeuren 113,74 19,74

10/11/2023 IF 0022/00095 VME - HG tegen muizen 33,77 5,86

10/11/2023 IF 0022/00095 VME - Vijsjes lichten 2,99 0,52

10/11/2023 IF 0022/00095 VME - Aankoop Do it Centrum 12,20 2,12

Diversen 1.507,22 215,15

610940 - Huur containerlokaal

02/01/2023 B3 0022/00288 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/04/2023 B3 0022/00549 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/07/2023 B3 0022/00762 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/10/2023 B3 0022/00909 Huur containerlokaal 120,00 0,00

Huur containerlokaal 480,00 0,00

Diversen 1.987,22 215,15

611100 - Renovatie

23/03/2023 IF 0022/00044 Van den Broeck Technics BV - Aanpassing licht inkom en paaltjes via rf 978,38 55,38

01/06/2023 IF 0022/00058 Bo & Co - Doorboringen+dichten gaten+wegnemen dalls 861,78 48,78

Renovatie 1.840,16 104,16

Renovatie 1.840,16 104,16

612100 - Elektriciteit

14/11/2022 IF 0022/00002 ELECTRABEL NV/SA - November 2022 351,00 60,92

14/12/2022 IF 0022/00010 ELECTRABEL NV/SA - December 2022 351,00 60,92

08/01/2023 IF 0022/00021 ELECTRABEL NV/SA - Afrekening 13/12/2021-21/12/2022 1.081,71 187,73

15/01/2023 IF 0022/00023 ELECTRABEL NV/SA - Januari 2023 420,00 72,89

14/02/2023 IF 0022/00033 ELECTRABEL NV/SA - Februari 2023 420,00 72,89

14/03/2023 IF 0022/00041 ELECTRABEL NV/SA - Maart 2023 420,00 72,89

16/04/2023 IF 0022/00049 ELECTRABEL NV/SA - April 2023 420,00 72,89

14/05/2023 IF 0022/00056 ELECTRABEL NV/SA - Mei 2023 420,00 72,89

14/06/2023 IF 0022/00064 ELECTRABEL NV/SA - Juni 2023 420,00 72,89

16/07/2023 IF 0022/00072 ELECTRABEL NV/SA - Juli 2023 205,00 35,58

15/08/2023 IF 0022/00078 ELECTRABEL NV/SA - Augustus 2023 205,00 35,58

14/09/2023 IF 0022/00084 ELECTRABEL NV/SA - September 2023 205,00 35,58

14/10/2023 IF 0022/00091 ELECTRABEL NV/SA - Oktober 2023 205,00 11,60

31/10/2023 MB 0022/00027 Verrekening elektriciteit 2% 364,95 20,66

Elektriciteit 5.488,66 885,92

Elektriciteit 5.488,66 885,92

613020 - Erelonen architecten/ingenieurs

21/06/2023 IF 0022/00066 OSQB - Werfopvolging t.e.m. 11/06/2023 3.530,18 612,68

06/07/2023 IF 0022/00070 OSQB - Werfopvolging 12/06/2023-30/06/2023 3.484,80 604,80

20/09/2023 IF 0022/00086 OSQB - Werfopvolging 09/08/2023-30/08/2023 1.031,53 179,03

18/10/2023 IF 0022/00093 OSQB - Werfopvolging 04/09/2023-11/10/2023 2.008,60 348,60

Erelonen architecten/ingenieurs 10.055,11 1.745,10

Erelonen 10.055,11 1.745,10

613100 - Kostenvergoeding  raad van  mede-eigendom

02/01/2023 B3 0022/00287 Axel Van Hoof - Vergoeding 2022 300,00 0,00
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Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

Kostenvergoeding  raad van  mede-eigendom 300,00 0,00

Kosten raadsleden (raad van mede-eigendom) en interne commissaris rekeningen 300,00 0,00

614000 - Verzekering brand

01/12/2022 MB 0022/00014 Aandeel 2022/2023 2.486,87 0,00

04/01/2023 IF 0022/00028 Baloise Belgium NV - Premie 16/02/2023-16/02/2024 9.479,45 0,00

30/10/2023 MB 0022/00018 Aandeel 2023/2024 -2.778,91 0,00

Verzekering brand 9.187,41 0,00

Brandverzekering 9.187,41 0,00

614100 - Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid

04/07/2023 IF 0022/00073 Baloise Belgium NV - Premie 05/08/2023-05/08/2024 98,33 0,00

Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,00

Burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,00

614600 - Verzekering rechtsbijstand

29/10/2022 IF 0022/00003 Arag se - Premie 09/12/2022-09/12/2023 824,85 0,00

Verzekering rechtsbijstand 824,85 0,00

Rechtsbijstand 824,85 0,00

616000 - Administratiekosten

30/01/2023 IF 0022/00030 Liantis - Rechtzetting basisgegevens VME in KBO 49,61 8,61

30/10/2023 MB 0022/00020 Individuele rappelkosten -110,00 0,00

31/10/2023 IF 0022/00101 Solvio Beheer  - Individuele rappelkosten 110,00 0,00

Administratiekosten 49,61 8,61

Administratiekosten syndicus 49,61 8,61

616100 - Kosten vergaderingen

21/12/2022 IF 0022/00014 Bluepoint Antwerpen - Zaal AV dd. 13/12/2022 303,71 52,71

Kosten vergaderingen 303,71 52,71

Kosten vergaderingen 303,71 52,71

616310 - Procedurekosten

31/01/2023 IF 0022/00034 FOD Financiën Inningscentrum - Rolrecht vonnis dd. 30/01/2023 165,00 0,00

31/10/2023 MB 0022/00029 FOD Financiën - rolrecht vonnis 30-01-2023 nr. 2022/2859/A. -165,00 0,00

Procedurekosten 0,00 0,00

Procedurekosten 0,00 0,00

616600 - Diverse kosten beheer

23/12/2022 IF 0022/00016 Solvio (BVB) - Prestaties onderzoek energiebudget 85,00 0,00

31/10/2023 IF 0022/00097 Solvio Beheer  - 2023-0262 AH aangifte en opvolging schadedossier 85,00 0,00

31/10/2023 IF 0022/00097 Solvio Beheer  - 2023-0076 AH aangifte en opvolging schadedossier 85,00 0,00

31/10/2023 IF 0022/00097 Solvio Beheer  - 2023-0136 AH aangifte en opvolging schadedossier 85,00 0,00

Diverse kosten beheer 340,00 0,00

Diverse kosten beheer 340,00 0,00

650000 - Bankkosten

06/01/2023 B3 0022/00318 Bankkosten 30,00 0,00

07/04/2023 B3 0022/00566 Bankkosten 30,00 0,00

07/07/2023 B3 0022/00780 Bankkosten 30,00 0,00

06/10/2023 B3 0022/00920 Bankkosten 30,00 0,00

Bankkosten 120,00 0,00

Bankkosten 120,00 0,00

751400 - Intresten zichtrekening

01/07/2023 B4 0022/00322 Intresten -0,62 0,00

01/10/2023 B4 0022/00389 Intresten -4,00 0,00

Intresten zichtrekening -4,62 0,00

Bankintresten -4,62 0,00

759100 - Opname reservefonds

31/03/2023 MB 0022/00004 Van Den Broeck Technics - Aanpassing licht inkom en paaltjes -978,38 -55,38

01/06/2023 MB 0022/00008 Bo&Co via reservefonds -861,78 -48,78

30/10/2023 MB 0022/00019 OSQB via rf -10.055,11 -1.745,10

31/10/2023 MB 0022/00021 VDB Lek in schacht via rf -3.253,14 -184,14

Opname reservefonds -15.148,41 -2.033,40
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Totaal
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Opname reservefonds -15.148,41 -2.033,40

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN 43.842,87 4.427,44

2.0 GELIJKE DELEN ( 29,00 - 29,00 )

612060 - Warm water verlies

02/01/2023 MB 0022/00001 Warm water verlies 2,5% rechtz. BJ 21/22 -395,11 -68,57

Warm water verlies -395,11 -68,57

Water -395,11 -68,57

613000 - Beheersvergoeding

02/01/2023 MB 0022/00002 Beheersvergoeding  rechtz. BJ 21/22 -6.800,95 0,00

Beheersvergoeding -6.800,95 0,00

Erelonen -6.800,95 0,00

GELIJKE DELEN -7.196,06 -68,57

2.1 GELIJKE DELEN ( 30,00 - 30,00 )

612060 - Warm water verlies

02/01/2023 MB 0022/00001 Warm water verlies 2,5% rechtz. BJ 21/22 395,11 68,57

31/10/2023 MB 0022/00026 Warm water verlies 2,5% 456,19 25,82

Warm water verlies 851,30 94,39

Water 851,30 94,39

613000 - Beheersvergoeding

29/11/2022 IF 0022/00005 Solvio Beheer  - November 2022 544,75 0,00

15/12/2022 IF 0022/00011 Solvio Beheer  - Correctie maart 2022 -322,77 0,00

22/12/2022 IF 0022/00013 Solvio Beheer  - December 2022 544,75 0,00

02/01/2023 MB 0022/00002 Beheersvergoeding  rechtz. BJ 21/22 6.800,95 0,00

30/01/2023 IF 0022/00029 Solvio Beheer  - Januari 2023 710,30 0,00

28/02/2023 IF 0022/00040 Solvio Beheer  - Februari 2023 710,30 0,00

31/03/2023 IF 0022/00046 Solvio Beheer  - Maart 2023 710,30 0,00

01/04/2023 IF 0022/00051 Solvio Beheer  - April 2023 710,30 0,00

01/05/2023 IF 0022/00054 Solvio Beheer  - Mei 2023 710,30 0,00

01/06/2023 IF 0022/00061 Solvio Beheer  - Juni 2023 710,30 0,00

01/07/2023 IF 0022/00069 Solvio Beheer  - Juli 2023 710,30 0,00

02/08/2023 IF 0022/00074 Solvio Beheer  - Augustus 2023 710,30 0,00

01/09/2023 IF 0022/00082 Solvio Beheer  - September 2023 710,30 0,00

01/10/2023 IF 0022/00087 Solvio Beheer  - Oktober 2023 710,30 0,00

Beheersvergoeding 14.670,68 0,00

Erelonen 14.670,68 0,00

GELIJKE DELEN 15.521,98 94,39

950 UITGESTELDE KOSTEN ( 0,00 - 0,00 )

610380 - Opname meters

08/06/2023 IF 0022/00062 Techem - Caloribel - Opname meters 657,03 114,03

08/06/2023 IF 0022/00063 Techem - Caloribel - Jaarlijkse meteropname 1.204,56 209,06

31/10/2023 MB 0022/00030 Verwarming/water 2022/2023 -3.907,94 -678,24

24/11/2023 IF 0022/00102 Techem - Caloribel - Jaarlijkse opname 2.046,35 355,15

Opname meters 0,00 0,00

Sanitair en verwarming 0,00 0,00

612010 - Water

10/12/2022 IF 0022/00009 Water-Link - Voorschot 11/09/2022-10/12/2022 2.108,00 119,32

10/03/2023 IF 0022/00039 Water-Link - Voorschot 11/12/2022-10/03/2023 2.108,00 119,32

15/05/2023 IF 0022/00053 Water-Link - Afrekening 12/05/2022-10/05/2023 1.660,93 94,01

10/09/2023 IF 0022/00083 Water-Link - Voorschot 11/05/2023-10/09/2023 2.208,00 124,98

31/10/2023 MB 0022/00030 Verwarming/water 2022/2023 -8.084,93 -457,64

Water 0,00 0,00

Water 0,00 0,00

612200 - GAS

14/11/2022 IF 0022/00001 ELECTRABEL NV/SA - November 2022 1.078,00 187,09

14/12/2022 IF 0022/00012 ELECTRABEL NV/SA - December 2022 1.078,00 187,09
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15/01/2023 IF 0022/00022 ELECTRABEL NV/SA - Januari 2023 1.078,00 187,09

18/01/2023 IF 0022/00026 ELECTRABEL NV/SA - Afrekening 13/12/2021-21/12/2022 -2.923,13 -507,32

14/02/2023 IF 0022/00032 ELECTRABEL NV/SA - Februari 2023 764,00 132,60

14/03/2023 IF 0022/00042 ELECTRABEL NV/SA - Maart 2023 764,00 132,60

16/04/2023 IF 0022/00050 ELECTRABEL NV/SA - April 2023 764,00 132,60

14/05/2023 IF 0022/00055 ELECTRABEL NV/SA - Mei 2023 764,00 132,60

14/06/2023 IF 0022/00065 ELECTRABEL NV/SA - Juni 2023 764,00 132,60

16/07/2023 IF 0022/00071 ELECTRABEL NV/SA - Juli 2023 1.167,00 202,54

15/08/2023 IF 0022/00077 ELECTRABEL NV/SA - Augustus 2023 1.167,00 202,54

14/09/2023 IF 0022/00085 ELECTRABEL NV/SA - September 2023 1.167,00 202,54

14/10/2023 IF 0022/00090 ELECTRABEL NV/SA - Oktober 2023 1.167,00 66,06

31/10/2023 MB 0022/00026 Warm water verlies 2,5% -456,19 -25,82

31/10/2023 MB 0022/00027 Verrekening elektriciteit 2% -364,95 -20,66

31/10/2023 MB 0022/00030 Verwarming/water 2022/2023 -17.426,60 -986,41

15/11/2023 IF 0022/00098 ELECTRABEL NV/SA - Afrekening 22/12/2022-31/10/2023 9.448,87 534,84

GAS 0,00 892,55

Gas 0,00 892,55

UITGESTELDE KOSTEN 0,00 892,55

Algemeen totaal 52.168,79 5.345,81
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Periode: 2022/2023 (01/11/2022 - 31/10/2023)

ACTIEF PASSIEF

400000 Klanten -41.510,81

-41.510,81

490000 Over te dragen kosten 2.778,91

496000 Afrondingen 3,55

2.782,46

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar -38.728,35

552800 Zichtrekening Fortis 78.928,47

552900 Spaarrekening Fortis 76.662,01

155.590,48

Geldbeleggingen en liquide middelen 155.590,48

440 Leveranciers 16.351,78

444000 Te ontvangen facturen 864,67

17.216,45

489010 Reservefonds (1.0) 76.662,01

489020 Werkkapitaal 15.000,00

91.662,01

499000 Wachtrekening 615,08

499003 Wachtrekening verzekering/schade 7.368,59

7.983,67

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar 116.862,13

Totaal: 116.862,13 Totaal: 116.862,13

Afgedrukt vanuit Organimmo syndic v23.18.0.0 Solvio Syndicus Beheer



Parte Antwerpen

Frans Beckersstraat 21

2600 Berchem

Tel: +32 3 239 04 09

Fax: +32 3 239 94 09

syndicus@solvio.be

Res. Hestia
(0832.418.267)

Berchemboslaan 28

BERCHEM ( ANTWERPEN)

(1/11/2023 - 31/10/2024)

Anthony Michele



Mevr.

Anthony Michele

Perckhoevelaan 22

2610 WILRIJK (ANTWERPEN)

Res. Hestia

Berchemboslaan 28

2600 BERCHEM ( ANTWERPEN)

0832.418.267

Afrekening - Periode: 2023/2024 ( 1/11/2023 - 31/10/2024 )

Privatief A4 Totaal Uw aandeel Btw

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN (292,00/10.000,00)

610010 Brandblusapparaten 3.031,45 88,52 15,36

610100 Onderhoud lift 1.454,77 42,48 2,40

610101 Keuring liften 565,36 16,51 2,87

610110 Lift - contract 1.765,49 51,55 2,92

610200 Keuring elektrische installaties 283,27 8,27 1,44

610230 Onderhoud bel en parlofooninstallatie 190,80 5,57 0,32

610320 Onderhoud CV 6.826,80 199,34 11,28

610370 Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 3.878,15 113,24 9,81

610500 Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.435,68 304,72 52,89

610560 Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.373,90 40,12 0,00

610600 Onderhoud tuin 3.668,72 107,13 18,59

610900 Diversen 1.593,89 46,54 7,95

610940 Huur containerlokaal 480,00 14,02 0,00

611100 Renovatie 33.894,56 989,72 56,02

611102 Renovatiewerken dak 191.896,69 5.603,38 317,17

612100 Elektriciteit 2.092,26 61,09 3,46

613020 Erelonen architecten/ingenieurs 2.770,90 80,91 14,04

613100 Kostenvergoeding  raad van  mede-
eigendom

360,00 10,51 0,00

614000 Verzekering brand 9.873,36 288,30 0,00

614100 Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 2,87 0,00

614600 Verzekering rechtsbijstand 892,09 26,05 0,00

614700 Vrijstelling/Vergoeding verz./indirecte
verliezen

0,00 0,00 0,00

616000 Administratiekosten 0,00 0,00 0,00

616100 Kosten vergaderingen 327,91 9,57 1,66

616310 Procedurekosten -165,00 -4,82 0,00

616600 Diverse kosten beheer 595,00 17,37 0,00

650000 Bankkosten 135,00 3,94 0,00

751400 Intresten zichtrekening -165,62 -4,84 0,00

759100 Opname reservefonds -80.560,00 -2.352,35 -133,15

197.593,76 5.769,74 385,03

GELIJKE DELEN (1,00/30,00)

612060 Warm water verlies 512,22 17,07 0,97

613000 Beheersvergoeding 8.619,80 287,33 0,00

9.132,02 304,40 0,97

GELIJKE DELEN zonder glvl voor parlofonie (1,00/28,00)

610230 Onderhoud bel en parlofooninstallatie 5.836,04 208,43 11,80

5.836,04 208,43 11,80

Kosten 212.561,82 6.282,57 397,79

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)

Postkosten 2023 50,00 50,00 0,00

Naplaatsing parlofonie 106,00 106,00 6,00

Verwarming / water 2023/2024 154,75 154,75 0,00
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310,75 310,75 6,00

INDIVIDUELE KOSTEN 310,75 310,75 6,00

Totaal kosten 212.872,57 6.593,32 403,79

BETALINGEN (1,00/1,00)

01/11/2022-31/10/2023 -2.991,63 -2.991,63 0,00

15/11/2023 BBOS28 provisie november 2023 -280,27 -280,27 0,00

15/12/2023 BBOS28 provisie december 2023 -280,27 -280,27 0,00

26/12/2023 01/11/2022-31/10/2023 2.991,63 2.991,63 0,00

15/01/2024 BBOS28 maandelijkse provisie 2023/2024 -280,27 -280,27 0,00

24/01/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 1e
schijf

-978,82 -978,82 0,00

15/02/2024 BBOS28 provisie februari 2024 -280,27 -280,27 0,00

26/02/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 2e
schijf

-978,82 -978,82 0,00

15/03/2024 BBOS28 provisie maart 2024 -280,27 -280,27 0,00

31/03/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 3e
schijf

-978,82 -978,82 0,00

15/04/2024 BBOS28 provisie april 2024 -280,27 -280,27 0,00

25/04/2024 Extra opvraging renovatie badkamerschacht Van Den Broeck
Technics

-668,69 -668,69 0,00

15/05/2024 BBOS28 provisie mei 2024 -280,27 -280,27 0,00

24/05/2024 Extra opvraging renovatie keukenschacht -321,03 -321,03 0,00

15/06/2024 BBOS28 provisie juni 2024 -280,27 -280,27 0,00

15/07/2024 Provisie juli 2024 -280,27 -280,27 0,00

15/08/2024 Provisie augustus 2024 -280,27 -280,27 0,00

15/09/2024 Provisie september 2024 -280,27 -280,27 0,00

15/10/2024 Provisie oktober 2024 -280,27 -280,27 0,00

23/10/2024 BBOS28 Provisie parlofonie -177,11 -177,11 0,00

-7.466,53 -7.466,53 0,00

BETALINGEN -7.466,53 -7.466,53 0,00

Totaal privatief A4 -873,21 403,79

Privatief K03 Totaal Uw aandeel Btw

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN (10,00/10.000,00)

610010 Brandblusapparaten 3.031,45 3,03 0,53

610100 Onderhoud lift 1.454,77 1,45 0,08

610101 Keuring liften 565,36 0,57 0,10

610110 Lift - contract 1.765,49 1,77 0,10

610200 Keuring elektrische installaties 283,27 0,28 0,05

610230 Onderhoud bel en parlofooninstallatie 190,80 0,19 0,01

610320 Onderhoud CV 6.826,80 6,83 0,39

610370 Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 3.878,15 3,88 0,34

610500 Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.435,68 10,44 1,81

610560 Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.373,90 1,37 0,00

610600 Onderhoud tuin 3.668,72 3,67 0,64

610900 Diversen 1.593,89 1,59 0,27

610940 Huur containerlokaal 480,00 0,48 0,00

611100 Renovatie 33.894,56 33,89 1,92

611102 Renovatiewerken dak 191.896,69 191,90 10,86

612100 Elektriciteit 2.092,26 2,09 0,12

613020 Erelonen architecten/ingenieurs 2.770,90 2,77 0,48

613100 Kostenvergoeding  raad van  mede-
eigendom

360,00 0,36 0,00

614000 Verzekering brand 9.873,36 9,87 0,00

614100 Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,10 0,00

614600 Verzekering rechtsbijstand 892,09 0,89 0,00

614700 Vrijstelling/Vergoeding verz./indirecte
verliezen

0,00 0,00 0,00

616000 Administratiekosten 0,00 0,00 0,00

616100 Kosten vergaderingen 327,91 0,33 0,06

616310 Procedurekosten -165,00 -0,17 0,00
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616600 Diverse kosten beheer 595,00 0,60 0,00

650000 Bankkosten 135,00 0,14 0,00

751400 Intresten zichtrekening -165,62 -0,17 0,00

759100 Opname reservefonds -80.560,00 -80,56 -4,56

197.593,76 197,59 13,19

Kosten 197.593,76 197,59 13,19

BETALINGEN (1,00/1,00)

01/11/2022-31/10/2023 43,84 43,84 0,00

26/12/2023 01/11/2022-31/10/2023 -43,84 -43,84 0,00

24/01/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 1e
schijf

-33,52 -33,52 0,00

26/02/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 2e
schijf

-33,52 -33,52 0,00

31/03/2024 Werken Bo&Co (fase 2 voor dak van parking achteraan) - 3e
schijf

-33,52 -33,52 0,00

25/04/2024 Extra opvraging renovatie badkamerschacht Van Den Broeck
Technics

-22,90 -22,90 0,00

24/05/2024 Extra opvraging renovatie keukenschacht -10,99 -10,99 0,00

-134,45 -134,45 0,00

BETALINGEN -134,45 -134,45 0,00

Totaal privatief K03 63,14 13,19

Totaal -810,07 416,98

Saldo in uw voordeel 810,07

Situatie op 31/10/2024 Totaal Betaald Te betalen

Aandeel in reservefonds 517,16 517,16

Aandeel in werkkapitaal 453,00 453,00
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Afrekening globaal, Detail factuur 12/12/2024

Res. Hestia (0832.418.267) Pagina: 1 / 5

Periode : 2023/2024 ( 1/11/2023 - 31/10/2024 )

Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

1.0 KOSTEN VOLGENS EENHEDEN ( 10.000,00 - 10.000,00 )

610010 - Brandblusapparaten

30/06/2024 IF 0023/00090 Icadis - Jaarlijks nazicht 259,51 45,04

30/09/2024 IF 0023/00117 Icadis - Vervangen brandblussers 2.771,94 481,08

Brandblusapparaten 3.031,45 526,12

Brandbeveiliging 3.031,45 526,12

610100 - Onderhoud lift

18/01/2024 IF 0023/00035 Ora liften BV - Vernieuwen bordesverlichting 3e V. 269,49 15,25

26/01/2024 IF 0023/00033 Ora liften BV - Depanneren van de lift wegens leiband van hond tussen d 213,70 12,10

17/04/2024 IF 0023/00063 Ora liften BV - Vernieuwen van de bordesverlichting glv 128,79 7,29

25/04/2024 IF 0023/00064 Ora liften BV - Vernieuwing grendel op het gelijksvloer 239,14 13,54

05/09/2024 IF 0023/00105 Ora liften BV - Depannernen lift fotocel 137,38 7,78

26/09/2024 IF 0023/00111 Ora liften BV - Depanneren van de lift 25/09/2024 274,75 15,55

02/10/2024 IF 0023/00114 Ora liften BV - Vernieuwing afduwer kelderverd. 30/09/2024 191,52 10,84

Onderhoud lift 1.454,77 82,35

610101 - Keuring liften

19/01/2024 IF 0023/00034 Konhef - Wettelijke technische controles 2023 565,36 98,12

Keuring liften 565,36 98,12

610110 - Lift - contract

02/01/2024 IF 0023/00025 Ora liften BV - Jaarcontract 2024-2025 1.765,49 99,93

Lift - contract 1.765,49 99,93

Liften 3.785,62 280,40

610200 - Keuring elektrische installaties

02/04/2024 IF 0023/00059 Normec BTV - Controle dd. 02/04/2024 283,27 49,16

Keuring elektrische installaties 283,27 49,16

610230 - Onderhoud bel en parlofooninstallatie

08/03/2024 IF 0023/00050 Van den Broeck Technics BV - Nazicht problemen parlofonie CD 190,80 10,80

Onderhoud bel en parlofooninstallatie 190,80 10,80

Elektrische installaties 474,07 59,96

610320 - Onderhoud CV

24/11/2023 IF 0023/00007 Van den Broeck Services - Leegpompen stookplaats+vervangen condens 655,46 37,10

08/03/2024 IF 0023/00051 Van den Broeck Technics BV - Vervanging lekkende onderdelen ketel 2 e 1.836,76 103,97

29/06/2024 IF 0023/00083 Van den Broeck Technics BV - Herstelling en bijstelling ketels 3.570,57 202,11

04/07/2024 IF 0023/00086 Bondec - Lek verwarming 191,61 10,85

25/09/2024 IF 0023/00113 Van den Broeck Services - Centrale verwarming div. onderhoud 397,50 22,50

16/10/2024 IF 0023/00116 Van den Broeck Services - Het terug druksteken op de installatie 174,90 9,90

Onderhoud CV 6.826,80 386,42

610370 - Onderhoud afvoeren/riolering/pompen

30/11/2023 IF 0023/00020 Roefs Ruimingsdienst  - Ledigen septische put dd. 25/10/2023 995,04 172,69

30/12/2023 IF 0023/00028 Van den Broeck Technics BV - Water in pompenkelder door keukenafvoe 755,76 42,78

30/12/2023 IF 0023/00029 Van den Broeck Technics BV - Ontstopping kelderriolering - 22/12/2023 537,95 30,45

22/03/2024 IF 0023/00055 Van den Broeck Technics BV - Rioleringswerken 20/03/2024 1.589,40 89,97

Onderhoud afvoeren/riolering/pompen 3.878,15 335,89

Sanitair en verwarming 10.704,95 722,31

610500 - Onderhoud gebouw  schoonmaak

25/11/2023 IF 0023/00008 Intra Cleaning - November 2023 864,67 150,07

28/12/2023 IF 0023/00019 Intra Cleaning - December 2023 864,67 150,07

04/02/2024 IF 0023/00040 Intra Cleaning - Januari 2024 864,67 150,07

24/02/2024 IF 0023/00041 Intra Cleaning - Februari 2024 864,67 150,07

01/05/2024 IF 0023/00065 Intra Cleaning - April 2024 864,67 150,07

01/05/2024 IF 0023/00066 Intra Cleaning - Maart 2024 864,67 150,07

23/05/2024 IF 0023/00075 Intra Cleaning - Mei 2024 864,67 150,07

30/06/2024 IF 0023/00081 Intra Cleaning - Juni 2024 864,67 150,07

29/07/2024 IF 0023/00092 Intra Cleaning - Juli 2024 864,67 150,07

31/08/2024 IF 0023/00103 Intra Cleaning - Augustus 2024 884,55 153,52

29/09/2024 IF 0023/00110 Intra Cleaning - September 2024 884,55 153,52

30/10/2024 IF 0023/00121 Intra Cleaning - Oktober 2024 884,55 153,52

Onderhoud gebouw  schoonmaak 10.435,68 1.811,15

610560 - Producten huisvuil/PMD/papier en glas

23/11/2023 IF 0023/00005 Stad Antwerpen - Aankoop afvalstickers 2023 (6rest) 1.368,90 0,00

20/12/2023 IF 0023/00018 VME - Aankoop PMD zakken 5,00 0,00
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Afrekening globaal, Detail factuur 12/12/2024

Res. Hestia (0832.418.267) Pagina: 2 / 5

Periode : 2023/2024 ( 1/11/2023 - 31/10/2024 )

Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

Producten huisvuil/PMD/papier en glas 1.373,90 0,00

Schoonmaak en huisvuilverwerking 11.809,58 1.811,15

610600 - Onderhoud tuin

03/01/2024 IF 0023/00030 Kim Onghena - Tuinonderhoud 728,42 126,42

30/05/2024 IF 0023/00078 Kim Onghena - Tuinonderhoud 1.470,15 255,15

26/08/2024 IF 0023/00099 Kim Onghena - Tuinonderhoud 1.470,15 255,15

Onderhoud tuin 3.668,72 636,72

Tuinen, parkings en wegen 3.668,72 636,72

610900 - Diversen

09/12/2023 IF 0023/00012 Begeuren bvba - Geur Elite Groene Thee 350 ml 701,80 121,80

18/12/2023 MB 0023/00003 Aankoop afstandsbediening -45,68 0,00

20/12/2023 IF 0023/00018 VME - Aankoop lampen 133,07 23,09

20/12/2023 IF 0023/00018 VME - Aankoop patroonfilter + led lampen 32,48 5,64

27/12/2023 MB 0023/00005 Aankoop sleutels -75,50 0,00

18/07/2024 IF 0023/00091 RVME - Onkosten 145,92 0,00

06/09/2024 IF 0023/00104 Begeuren bvba - Levering geur 701,80 121,80

Diversen 1.593,89 272,33

610940 - Huur containerlokaal

02/01/2024 B3 0023/00128 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/04/2024 B3 0023/00284 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/07/2024 B3 0023/00428 Huur containerlokaal 120,00 0,00

02/10/2024 B3 0023/00579 Huur containerlokaal 120,00 0,00

Huur containerlokaal 480,00 0,00

Diversen 2.073,89 272,33

611100 - Renovatie

12/02/2024 IF 0023/00042 Van den Broeck Technics BV - Renovatie badkamer- en keukenschacht ( 16.947,28 959,28

11/03/2024 IF 0023/00052 Van den Broeck Technics BV - Renovatie badkamer- en keukenschacht ( 8.473,64 479,64

25/03/2024 IF 0023/00054 Van den Broeck Technics BV - Renovatie badkamer- en keukenschacht ( 8.473,64 479,64

Renovatie 33.894,56 1.918,56

611102 - Renovatiewerken dak

12/12/2023 IF 0023/00013 Bo & Co - Dakrenovatie (vs.1) 10.600,00 600,00

25/03/2024 IF 0023/00053 Bo & Co - Renovatiewerken fase 2 (voorschot) 87.987,44 4.980,42

27/04/2024 IF 0023/00067 Bo & Co - Renovatiewerken fase 2 (voorschot) 48.622,62 2.752,22

11/07/2024 IF 0023/00089 Bo & Co - Renovatiewerken 44.686,63 2.529,43

Renovatiewerken dak 191.896,69 10.862,08

Renovatie 225.791,25 12.780,64

612100 - Elektriciteit

14/11/2023 IF 0023/00003 ELECTRABEL NV/SA - November 2023 205,00 11,60

14/12/2023 IF 0023/00015 ELECTRABEL NV/SA - December 2023 205,00 11,60

07/01/2024 IF 0023/00024 ELECTRABEL NV/SA - Afrekening 22/12/2022-07/12/2023 -917,52 -51,94

14/01/2024 IF 0023/00027 ELECTRABEL NV/SA - Januari 2024 219,00 12,40

14/02/2024 IF 0023/00039 ELECTRABEL NV/SA - Februari 2024 219,00 12,40

14/03/2024 IF 0023/00047 ELECTRABEL NV/SA - Maart 2024 219,00 12,40

14/04/2024 IF 0023/00061 ELECTRABEL NV/SA - April 2024 219,00 12,40

14/05/2024 IF 0023/00073 ELECTRABEL NV/SA - Mei 2024 219,00 12,40

16/06/2024 IF 0023/00080 ELECTRABEL NV/SA - Juni 2024 219,00 12,40

14/07/2024 IF 0023/00088 ELECTRABEL NV/SA - Juli 2024 219,00 12,40

15/08/2024 IF 0023/00096 ELECTRABEL NV/SA - Augustus 2024 219,00 12,40

15/09/2024 IF 0023/00109 ELECTRABEL NV/SA - September 2024 219,00 12,40

14/10/2024 IF 0023/00119 ELECTRABEL NV/SA - Oktober 2024 219,00 12,40

31/10/2024 MB 0023/00039 Verrekening elektriciteit 2% 409,78 23,20

Elektriciteit 2.092,26 118,43

Elektriciteit 2.092,26 118,43

613020 - Erelonen architecten/ingenieurs

25/11/2023 IF 0023/00006 OSQB - Werfopvolging 26/09/2023-02/11/2023 968,00 168,00

29/03/2024 IF 0023/00056 OSQB - Werfopvolging 30/11/2023 968,00 168,00

07/05/2024 IF 0023/00071 OSQB - Werfopvolging 15/03/2024-24/04/2024 834,90 144,90

Erelonen architecten/ingenieurs 2.770,90 480,90

Erelonen 2.770,90 480,90

613100 - Kostenvergoeding  raad van  mede-eigendom

02/11/2023 B3 0023/00005 Axel Van Hoof - VERGOEDING 2023 360,00 0,00
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Periode : 2023/2024 ( 1/11/2023 - 31/10/2024 )

Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

Kostenvergoeding  raad van  mede-eigendom 360,00 0,00

Kosten raadsleden (raad van mede-eigendom) en interne commissaris rekeningen 360,00 0,00

614000 - Verzekering brand

01/11/2023 MB 0023/00001 Aandeel 2023/2024 2.778,91 0,00

03/01/2024 IF 0023/00124 Baloise Belgium NV - 16/02/2024-15/02/2025 10.025,36 0,00

31/10/2024 MB 0023/00041 Over te dragen kosten - 01/11/2024 - 15/02/2025 -2.930,91 0,00

Verzekering brand 9.873,36 0,00

Brandverzekering 9.873,36 0,00

614100 - Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid

03/07/2024 IF 0023/00093 Baloise Belgium NV - Premie 05/08/2024-05/08/2025 98,33 0,00

Verzekering burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,00

Burgerlijke aansprakelijkheid 98,33 0,00

614600 - Verzekering rechtsbijstand

29/10/2023 IF 0023/00004 Arag se - Premie 09/12/2023-09/12/2024 892,09 0,00

Verzekering rechtsbijstand 892,09 0,00

Rechtsbijstand 892,09 0,00

614700 - Vrijstelling/Vergoeding verz./indirecte verliezen

11/03/2024 IF 0023/00049 Goos Gevelwerken BV - Reinigen cementvervuiling 5.156,90 291,90

25/03/2024 MB 0023/00024 2021-0209 Reinigen cementvervuiling -5.156,90 -291,90

02/04/2024 IF 0023/00060 Edifix Construct BV - 2021-0209 vervanging raam (lachapelle) 151,25 26,25

23/08/2024 IF 0023/00097 Glashandel Larochette - L&p raam aandeel VME 997,75 56,48

31/10/2024 MB 0023/00043 2021-0209 - Edifix Construct vervanging raam (lachapelle) -151,25 -26,25

31/10/2024 MB 0023/00043 2021-0209 - L&P raam aandeel VME -997,75 -56,48

Vrijstelling/Vergoeding verz./indirecte verliezen 0,00 0,00

Franchise 0,00 0,00

616000 - Administratiekosten

31/10/2024 IF 0023/00123 Solvio Beheer  - Individuele rappelkosten 15,00 0,00

31/10/2024 MB 0023/00035 Individuele rappel kosten -15,00 0,00

Administratiekosten 0,00 0,00

Administratiekosten syndicus 0,00 0,00

616100 - Kosten vergaderingen

22/12/2023 IF 0023/00023 Bluepoint Antwerpen - Huur vergaderzaal - 19/12/2023 327,91 56,91

Kosten vergaderingen 327,91 56,91

Kosten vergaderingen 327,91 56,91

616310 - Procedurekosten

06/02/2024 B3 0023/00192 Arag - Terugbetaling rolrechten 2022/2023 -165,00 0,00

Procedurekosten -165,00 0,00

Procedurekosten -165,00 0,00

616600 - Diverse kosten beheer

30/11/2023 IF 0023/00009 Solvio Beheer  - Opstartvergadering betonherstellingen garage + dak ink 63,75 0,00

21/12/2023 IF 0023/00021 Solvio Beheer  - Voorbereiding en samenstelling/ update PID 170,00 0,00

21/12/2023 IF 0023/00022 Solvio Beheer  - Controle geldigheid AREI 42,50 0,00

31/03/2024 IF 0023/00058 Solvio Beheer  - Eerste werfvergadering werken Bo&Co 08/03 + opvolgi 106,25 0,00

31/05/2024 IF 0023/00077 Solvio Beheer  - Expertise schadedossier 2023-0262 AH - SL opening 42,50 0,00

31/08/2024 IF 0023/00102 Solvio Beheer  - Aanmelding premie sociaal tarief 85,00 0,00

31/08/2024 IF 0023/00102 Solvio Beheer  - Werfopvolginh BO&CO 85,00 0,00

Diverse kosten beheer 595,00 0,00

Diverse kosten beheer 595,00 0,00

650000 - Bankkosten

06/01/2024 B3 0023/00140 Bankkosten 30,00 0,00

06/04/2024 B3 0023/00297 Bankkosten 30,00 0,00

05/07/2024 B3 0023/00436 Bankkosten 37,50 0,00

05/10/2024 B3 0023/00584 Bankkosten 37,50 0,00

Bankkosten 135,00 0,00

Bankkosten 135,00 0,00

751400 - Intresten zichtrekening

01/01/2024 B4 0023/00050 Intresten -125,04 0,00
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Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

01/04/2024 B4 0023/00203 Intresten -13,08 0,00

02/07/2024 B4 0023/00329 Intresten -5,25 0,00

02/10/2024 B4 0023/00400 Intresten -22,25 0,00

Intresten zichtrekening -165,62 0,00

Bankintresten -165,62 0,00

759100 - Opname reservefonds

08/08/2024 MB 0023/00031 Renovatiewerken Bo&Co tbv € 76.000 exl btw via RF -80.560,00 -4.560,00

Opname reservefonds -80.560,00 -4.560,00

Opname reservefonds -80.560,00 -4.560,00

KOSTEN VOLGENS EENHEDEN 197.593,76 13.185,87

1.2 GARAGECOMPLEX ( 897,00 - 897,00 )

614800 - Verzekering-vrijstelling vergoeding

04/09/2024 IF 0023/00100 DDC - Waterinsijpeling garage -1 (Stockmans) 471,90 81,90

Verzekering-vrijstelling vergoeding 471,90 81,90

Andere 471,90 81,90

GARAGECOMPLEX 471,90 81,90

2.1 GELIJKE DELEN ( 30,00 - 30,00 )

612060 - Warm water verlies

31/10/2024 MB 0023/00040 Warm water verlies 2,5% 512,22 28,99

Warm water verlies 512,22 28,99

Water 512,22 28,99

613000 - Beheersvergoeding

01/11/2023 IF 0023/00001 Solvio Beheer  - November 2023 710,30 0,00

01/12/2023 IF 0023/00010 Solvio Beheer  - December 2023 710,30 0,00

01/01/2024 IF 0023/00031 Solvio Beheer  - Januari 2024 719,92 0,00

01/02/2024 IF 0023/00036 Solvio Beheer  - Februari 2024 719,92 0,00

01/03/2024 IF 0023/00044 Solvio Beheer  - Maart 2024 719,92 0,00

01/04/2024 IF 0023/00057 Solvio Beheer  - April 2024 719,92 0,00

01/05/2024 IF 0023/00070 Solvio Beheer  - Mei 2024 719,92 0,00

01/06/2024 IF 0023/00076 Solvio Beheer  - Juni 2024 719,92 0,00

01/07/2024 IF 0023/00082 Solvio Beheer  - Juli 2024 719,92 0,00

01/08/2024 IF 0023/00094 Solvio Beheer  - Augustus 2024 719,92 0,00

01/09/2024 IF 0023/00101 Solvio Beheer  - September 2024 719,92 0,00

01/10/2024 IF 0023/00112 Solvio Beheer  - Oktober 2024 719,92 0,00

Beheersvergoeding 8.619,80 0,00

Erelonen 8.619,80 0,00

GELIJKE DELEN 9.132,02 28,99

2.2 GELIJKE DELEN zonder glvl voor parlofonie ( 28,00 - 28,00 )

610230 - Onderhoud bel en parlofooninstallatie

27/08/2024 IF 0023/00098 Van den Broeck Technics BV - Vervangen voeding parlofonie 361,04 20,44

01/09/2024 IF 0023/00107 Patrick Cryns parlofoonservice - 50% vs vernieuwen parlofonie 2.479,50 140,35

17/09/2024 IF 0023/00115 Patrick Cryns parlofoonservice -  Audio Parlofooninstallatie 2.995,50 169,56

Onderhoud bel en parlofooninstallatie 5.836,04 330,34

Elektrische installaties 5.836,04 330,34

GELIJKE DELEN zonder glvl voor parlofonie 5.836,04 330,34

950 UITGESTELDE KOSTEN ( 0,00 - 0,00 )

610380 - Opname meters

20/06/2024 IF 0023/00084 Techem - Caloribel - Opname warmwatermeters 670,10 116,30

20/06/2024 IF 0023/00085 Techem - Caloribel - Opname watermeters 1.228,51 213,21

31/10/2024 MB 0023/00044 Verwarming / water 2023/2024 -4.048,05 -702,55

18/11/2024 IF 0023/00122 Techem - Caloribel - Jaarlijkse meteropname 2.149,44 373,04

Opname meters 0,00 0,00
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Afrekening globaal, Detail factuur 12/12/2024

Res. Hestia (0832.418.267) Pagina: 5 / 5

Periode : 2023/2024 ( 1/11/2023 - 31/10/2024 )

Totaal

Datum ReferentieRekening Opmerking BTW(incl. BTW)

Sanitair en verwarming 0,00 0,00

612010 - Water

10/12/2023 IF 0023/00011 Water-Link - Voorschot 11/09/2023-10/12/2023 2.208,00 124,98

10/03/2024 IF 0023/00045 Water-Link - Voorschot 11/12/2023-10/03/2024 2.208,00 124,98

16/05/2024 IF 0023/00074 Water-Link - Afrekening 11/05/2023-12/05/2024 1.964,58 111,20

10/09/2024 IF 0023/00106 Water-Link - Voorschot 13/05/2024-10/09/2024 2.242,00 126,91

31/10/2024 MB 0023/00044 Verwarming / water 2023/2024 -8.622,58 -488,07

Water 0,00 0,00

Water 0,00 0,00

612200 - GAS

14/11/2023 IF 0023/00002 ELECTRABEL NV/SA - November 2023 1.167,00 66,06

14/12/2023 IF 0023/00014 ELECTRABEL NV/SA - December 2023 1.167,00 66,06

03/01/2024 IF 0023/00017 ELECTRABEL NV/SA - Voorschot  01/11/2023-07/12/2023 1.179,72 66,78

14/01/2024 IF 0023/00026 ELECTRABEL NV/SA - Januari 2024 1.812,00 102,57

14/02/2024 IF 0023/00038 ELECTRABEL NV/SA - Februari 2024 1.812,00 102,57

14/03/2024 IF 0023/00048 ELECTRABEL NV/SA - Maart 2024 1.812,00 102,57

14/04/2024 IF 0023/00062 ELECTRABEL NV/SA - April 2024 1.812,00 102,57

14/05/2024 IF 0023/00072 ELECTRABEL NV/SA - Mei 2024 1.812,00 102,57

16/06/2024 IF 0023/00079 ELECTRABEL NV/SA - Juni 2024 1.812,00 102,57

14/07/2024 IF 0023/00087 ELECTRABEL NV/SA - Juli 2024 1.812,00 102,57

15/08/2024 IF 0023/00095 ELECTRABEL NV/SA - Augustus 2024 1.812,00 102,57

15/09/2024 IF 0023/00108 ELECTRABEL NV/SA - September 2024 1.812,00 102,57

14/10/2024 IF 0023/00118 ELECTRABEL NV/SA - Oktober 2024 1.812,00 102,57

31/10/2024 MB 0023/00039 Verrekening elektriciteit 2% -409,78 -23,20

31/10/2024 MB 0023/00040 Warm water verlies 2,5% -512,22 -28,99

31/10/2024 MB 0023/00044 Verwarming / water 2023/2024 -20.711,72 -1.172,36

GAS 0,00 0,00

Gas 0,00 0,00

UITGESTELDE KOSTEN 0,00 0,00

Algemeen totaal 213.033,72 13.627,11
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Actief passief balans 12/12/2024
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Periode: 2023/2024 (01/11/2023 - 31/10/2024)

ACTIEF PASSIEF

400000 Klanten 14.881,20

14.881,20

490000 Over te dragen kosten 2.930,91

496000 Afrondingen 3,60

499002 Wachtrekening leveranciers 112,61

3.047,12

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar 17.928,32

552800 Zichtrekening Fortis 13.569,35

552900 Spaarrekening Fortis 14.464,48

28.033,83

Geldbeleggingen en liquide middelen 28.033,83

440 Leveranciers 12.364,02

444000 Te ontvangen facturen 900,97

13.264,99

489010 Reservefonds (1.0) 14.102,01

489020 Werkkapitaal 15.000,00

29.102,01

499003 Wachtrekening verzekering/schade 3.595,15

3.595,15

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar 45.962,15

Totaal: 45.962,15 Totaal: 45.962,15
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